
Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.

Līdz 1936. gada 31. decembrim labprātīgi nelikvidēto Latvijas- Igaunijas valsts robežas
pārdalīto īpašumu Latvijas daļā esošo atgriezumu 1. saraksts.

Finanču ministra L. Eķa runa nodokļu inspektoru
sanāksmē.

Finanču ministris L. Eķis . 18. februārī,
atklājot Latvijas nodokļu inspektoru sa-
nāksmi, starp citu teica:

„Godātie darba biedri! Nodokļu depar-
tamenta un atsevišķu nodokļu inspekciju
darbs ir ļoti svarīgs visas valsts finanču
stabilitātes uzturēšanā un finanču program-
mas izvešanā, jo Nodokļu departaments
dod turpat vairāk kā pusi no visa mūsu
budžeta. Jūsu darbs gan ir daudzreiz ne-
patīkams jums pašiem un arī tiem ļoti dau-
dzajiem pilsoņiem, kuriem ar jums iznāk
darīšana. Bet, diemžēl, dzīve nepastāv ti-
kai no patīkamām lietām, kuras mēs darām
labprātīgi un ar prieku. Te es gribētu
teikt, ka mentalitāte mūsu pilsoņos un arī
ministriju darbiniekos ir jāgroza, pieska-
ņojot to jaunā laika garam. Nodokļu
maksāšan a n e d rīks t būtunpa-
liktparnepatīkamupienākumu,
bet mums visiem jāapzinās, ka

mes ar to stiprinām un uzturam
mūsu valsts pamatus. Tā tad jūsu
darbs ir absolūti nepieciešams un neatvie-
tojams, kaut arī tāpēc jums daudzreiz jā-
dzird un arī būs jādzird pārmetumi. No vēl
lielāka svara tamdēļ ir šādas sanāksmes,
kurās jūs varat savu darbu saskaņot, va-
rat viens ar otru ari tuvāk iepazīties, pār-
runāt savas dienas gaitas un darbu. Ir jā-
panāk darba saskaņa, lai vienas inspekci-
jas darbs nebūtu pretrunā ar otru. Šinīs
sanāksmēs jums jāpanāk vi e n o t a 1 i n i-
ia un vienāda likumu un notei-
kumu piemērošana visiem pil-
soņiem. Bez tam es saskatu ļoti lielu
šo apspriežu nozīmi līdzšinējo kļūdu labo-
šanā. Arī nodokļu inspektors var kļūdīties.
un pie tam diezgan bieži. Šīs kļūdas vis-
sekmīgāk var labot, ja to dara koleģiāli,
savstarpēji saprototies un saziņā ar sava
departamenta vadību.

Jūsu dienas kārtībā likta ari nākamās
darbības plāna nospraušana, tāpat teorē-
tisko un praktisko zināšanu atsvaidzinā-
šana, noklausoties referātus, ziņojumus un
papildinot tos ar jūsu pašu piedzīvojumiem.
Es gribu teikt, ka šais apspriedēs jums de-
rētu paskatīties arī pāri par mūsu zemes
robežām, paskatīties, kā mūsu kaimiņos
un citās valstīs veic un organizē to darbu,
kas jums jādara. Tā tad jūsu darba pro-
grama nākamās 3 dienās būs diezgan pla-
ša. Ejot pie šī darba, es gribētu jūs visus
uzaicināt atcerēties to vīru, kas vada mūsu
tautu, kas vada mūsu valsti, kas ir pamats
mūsu darbam un rīcībai. Sumināsim mūsu
Valsts un Ministru Prezidentu. (Klātesošie
uzsauc trīskārtīgu „Lai dzīvo" Valsts Pre-
zidentam Dr K. U 1m a n i m un uzņem ap-
lausiem ministra uzaicinājumu nosūtīt Pre-
zidentam pateicības telegramu.)

Pirms apskatām tuvāk mūsu darbu pro-

gramu, es gribētu pāris vārdos
pakavēties pie ierēdņu pienā-
kumiem vispār, kādus es tos sa-
skatu jaunas Latvijas jaunajā
laikmetā. Šie pienākumi ir visumā vie-
nādi visos laikos katrā kārtīgā un labi or-
ganizētā valstī pie augstākās un vidējās ka-
tegorijas ierēdņiem, kādi esat ari jūs. Ti-
kai es gribētu mazliet pastrīpot mūsu taga-
dējā laikmeta nozīmi, jo tas ir sevišķi sva-
rīgs mūsu tautas un valsts dzīvē. Mēs ne-
vienu momentu nedrīkstam aizmirst, kādā
laikā un laikmetā mēs dzīvojam un kādi ir
mūsu pienākumi pret šo laikmetu, pret
mūsu augstāko vadoni, pret mūsu tautu,
lai šis laikmets varētu likt tādus pamatus
mūsu tautas tālākai nākotnei un valsts ek-
sistencei, kādus šī laikmeta ideologi un iz-
vedēji ir sprauduši par mērķi. Ārzemnieki

mūs daudzkārt novērtē pēc tā, kāda ir mū-
su valsts ierēdņu kvalitāte. Ja ir da-
rīšana ar ierēdņiem, kuri savu darbu dara
pavirši un nolaidīgi, kuri sēž savā vietā
nevis tamdēļ, ka viņi ir sabiedrības un pub-
likas kalpi, bet iedomājas, ka ap viņiem
pašiem griežas visa pasaule un dzīve, —
tad rūpīgam novērotājam paliek negativs
iespaids. Jums ļoti bieži būs darīšana ar
nervoziem un satrauktiem cilvēkiem. Te
jums vajadzīga liela pacietība
un pašsavaldīšanās. Ar to var
panākt labākus rezultātus nekā ar asumu
un bardzību.

Tālāk jūsu darbā ļoti nepieciešama, se-
višķi šinī laikmetā, ir paškontrole. Arējā
kontrole ir bijusi, ir un būs vienmēr, bet lai
to nemēģinātu apiet ar līkumu, tad es gribu
pastrīpot nepieciešamo stingrāko un stip-
rāko paškontroli un iekšējo kontroli, e s
gribuvairākprasītnojūsupašu
sirdsapziņas un pašatbildības.

Ja tagad jūs vairs nevar neviens sabiedrībā
un presē nepamatoti apvainot un nomelnot
— to panācis jaunais laikmets — tad jums
jāapzinās, ka jūsu paškontrolei ir jābūt
daudz stiprākai nekā agrāk. Šis laikmets
ir par daudz svarīgs, lai ierēdņi varētu sev
atļauties viņu rīcības lielākas brīvības dēļ
vienu otru nolaidību, vienu otru vieglāku
pieeju lietām nekā citos apstākļos tas būtu
bijis. Es negribu un nevaru teikt, ka mūsu
ierēdņu sastāvs būtu slikts, un nepavisam
es to nevaru teikt par jums. Ja ienāk sū-
dzības, tad tās ienāk ne par jūsu atseviš-
ķām personām, bet tās ir sūdzības vairāk
pēc būtības. Tomēr tas, ko es teicu par
paškontroli un iekšējo kontroli, tas katrā
ziņā ari te ir vietā. Mūsu vadonis un mēs
visi priecātos, ja mūsu ierēdņu sastāvs No-
dokļu departamentā un visā Finanču mi-
nistrijā būtu tāds, ko mēs varētu uzskatīt

par paraugu.

Tālāk man būtu jums lūgums pieiet
pie visām lietām ar absolūtu
objektivitāti, mēģinot pārvarēt sim-
pātijas vai antipātijas pret vienu otru cil-
vēku vai uzņēmumu. Jums jābūt savā
darbā tikpat aukstiem un formāliem, kādi
ir likumi, uz kuru pamata jūs darbojaties.
Un nekādā ziņā jūs nedrīkstiet sa-
vā darbā radīt rūgtumu un sašu-
tumu pret tiem likumiem, kuru
izpildītāji un i n t e r p r e t ē t ā j i
jūs esiet, jo ar to tālākās konsekvencēs
jūs radiet rūgtumu un sašutumu arī pret
valsts iekārtu, kas ir ļoti bīstami un nekādā
ziņā nedrīkst notikt.

Reizē ar to, ka jums jābūt striktiem,
aukstiem un vēsiem likuma izpildītājiem,
jūs tomēr nedrīkstiet būt akli burta izpil-
dītāji. Jums jāsaprot, ka katrai lietai jā-
pieiet katrā atsevišķā gadījumā. Ja cilvēks
nelaimes dēļ nonācis situācijā, kad viņam
pēdējais lats ir jāatdod nokavētu nodokļu
dēļ, tad te jāpieiet ar saudzību. Un sevišķi
tagad mēs to arī varam atļauties, un es va-
ru tagad teikt otrādi nekā es teicu jums
pirms dažiem gadiem: labāk ņemt nodok-
ļus drusku par maz, nekā par daudz, jo
budžeta realizēšanās mums to atļauj.

Nodokļu iekasēšanā ļoti daudz atkarājas
arī no pašiem pilsoņiem — nodokļu mak-
sātājiem, no nodokļu maksātāju mentali-
tātes un pieejas pie šī pienākuma. Daudzos
no mums vēl kopš nebrīvības un nepatstā-
vības laikiem palikusi doma. ka pienākums
pret valsti jānes kā smaga nasta. Tagad
šai mentalitātei jākļūst citādai. Daudzi
pilsoņi, ja tikai viņus nevar pieķert, nekad
neteiks taisnību nodokļu inspektoram par
saviem ienākumiem, un reizēm pal

citādi ļoti cienījami pilsoņi,
kuru gada ienākumi sasniedz
30.000 Ls, uz-dod šos ienākumus
uz 3.000 Ls, un pēc tam skaišas uz
nodokļu inspektoru, ka viņš vi-
ņiem netic. Šai lietai ir jāgro-
zās. Pilsoņiem jāsaprot, ka arī
viņu pašu labklājība atkarīga
no kārtīgas nodokļu maksāša-
nas. No tās neviens nedrīkst
vairīties, jo ar to viņš vairās pats no
sava stāvokļa nostiprināšanas. Arī jūs,
nodokļu Inspektoru, pienākums ir šai ziņā
mūsu valsts iedzīvotājus pārraudzināt. Tā
tad jūsu darbs nav no patīkamiem, bet tas
ir valstij absolūti nepieciešams un neat-
vietojams, jo citādā veidā dabūt šos 76
milj. Ls, ko ienes Nodokļu departamenta
darbība, ir neiespējams. Mums būtu ļoti
grūti ievest arī tiešo nodokļu sistēmu, kur
pilsonis no brīva prāta zināmu daļu dod
valstij, jo, kā jau es minēju, mūsu nodokļu
maksātāju deklarācijas bieži nav patiesas.
Tādēļ mēs tuvākā nākotnē mūsu nodokļu
sistēmu radikāli negrozīsim, bet izkopsim
un precizēsim mūsu pastāvošo sistēmu.

Pēdējā laikā gan no organizāciju, gan

notāru, gan atsevišķu pilsoņu puses dzir-
damas balsis, ka nepieciešams pārstrādāt
un precizēt mūsu zīmognodevas noteiku-
mu. Šai noteikumā tiešām ir ļoti grūti
orientēties, un mēs to pārtaisīsim. Es būtu
priecīgs, ja mēs jauno zīmognodevas no-
teikumu dabūtu gatavu jau uz 15. maiju.

Tagad mēs esam izlaiduši jaunas 10-latu
zīmes. Ja būtu vajadzība, tad mēs, un se-
višķi Latvijas banka, varētu* izlaist ļoti
daudz jaunas naudas. Bet izrādās, ka tas
nav vajadzīgs, un mums pilnīgi pietiek nor-
mālam apgrozījumam summa, kas variē
starp 110 līdz 113 vai 114 milj. ls. Tagad
tikai naudas cirkulācija ir palikusi drusku
straujāka un ātrāka sakarā ar jaunajiem

pasākumiem, kurus mēs esam sākuši iz-
vest. Ja uz laiku naudas pietrūks, tad va-
rēs aizņemties no bankām, atdzīvinot tādā
kārtā snaudošos līdzekļus; konjunktūra
mums to atļauj darīt. Mums būs lielāka
piepūlēšanās pie Ķeguma spēkstacijas bū-
ves, bet arī tā lielas grūtības nedarīs, jo ir
padarīta dzīva viena daļa no snaudošām
ķīlu zīmēm dzīves atjaunošanas fondā; tās
ir sākušas cirkulēt un padarītas par vērtī-
gām. Mums ir līdzējušas arī daudzas un
dažādas saprātīgi izvestas reformas, lai
mēs varētu teikt, ka mūsu konjun-
ktūra ir kāpjoša. Nav ne mazākā
iemesla domāt, ka šī konjunktūra paliks
sliktāka, jo naudas reformas izvešana mūsu
apstākļos notika taisni īstā momentā.

Visa mūsu saimnieciskā politika pašlaik
iesrāiusi tai stadijā, kad mēs sākam

konstruktīvo laikmetu. Mums
bija pēdējos pāris gados šis tas jājauc nost,
tāpat kā — simboliski runājot — mūsu ve-
cajā Rīgā. Jūs redziet, kā te pazūd viens
otrs pussagruvis nams un vecās sētas, un
mēs vēl nākotnē notīrīsim vienu otru vietu.
Tāpat tas ir arī, plašāk ņemot, visā saim-
nieciskās dzīves gājumā — ari šeit ir daudz
kas pussagruvis, pussatrunējis, kas bija jā-
novāc un jānoplēš. To mēs lielā mērā esam
jau veikuši, un tagad ir jau sācies
īstais celtniecības laikmets. Un
še savā rīcībā mēs pirmo reizi esam abso-
lūti neatkarīgi un neiespaidoti ne no vai-
rākuma prasīšanas parlamentā, ne no kā
cita.

Vēl nesen sāka darboties viens otrs jauns
mūsu saimnieciskais pasākums, kas varbūt
senāk ir bijis, bet kas tagad, kā Prezidents
teica savā lielajā runā Lauksaimniecības
kamerā, ir nostādīts uz citiem pamatiem, jo
toreiz visas akciju sabiedrības un pasākumi
tika dibināti uz vekseļiem. Tagad pamati
ir citādi: mirušie un snaudošie līdzekļi ir
atdzīvanāti, darbojas un darbosies arvien
pastiprinātā veidā. Arī Nodokļu departa-
menta darbībai turpmāk būs labāki rezul-
tāti. Tagad izstrādāti sevišķi radikāli un
precizi spirta rūpniecības aprēķini un kal-
kulācijas. Mēs esam pietiekoši elastigi, lai
varētu izlīdzināt cenas, kur tas vajadzīgs.
Nesenais kartupeļu cenu paaugstinājums
dos mums 13—14milj. litru spirta šinī gadā,
jo mums, kā Prezidents teica, ir jādomā par
rezervēm, kas ir nepieciešamas katram
gadījumam.

Ar jauno sabiedrību dibināšanu nekādā
ziņā nav bijis nolūks samazināt mūsu pri-
vāto uzņēmumu apgrozijumus un darbību.
Tas nekad nenotiks.

Tuvākā nākotnē redzēs dienas gaismu
arī jaunais akciju sabiedrību likums, pie
kura Ministru Kabinets pašlaik strādā.
Valsts un Ministru Prezidents strādā pie
krājkašu un apdrošināšanas sabiedrību re-
organizācijas likuma. Tuvākā nākotnē šos
projektus realizēs.

Noslēdzot, atļaujiet jums, godātie inspek-
toru kungi un mīļie darba biedri, novēlēt
sekmes būt stipriem savā darbā, turēt aug-
stu sava amata stāvokli un cieņu, būt uz-
ticīgiem šim jaunajam laikmetam un mūsu
vadonim un ari būt uzcītīgiem valsts dar-
ba strādātājiem. Tad mēs visi kopā stip-
rināsim mūsu valsti un mūsu jauno laik-
metu un panāksim, ka šis jaunais laikmets
dos tos pamatus un to nākotni, kādus par
mērķi ir sprauduši šī laikmeta realizētāji —
mūsu vadonis un līdz ar viņu mūsu
kara ministris ģen. J. Balodis. Uz jau-
nām darba sekmēm, uz jauniem panāku-
miem — Dievs, svētī Latviju!" LTA.

valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu 1937. g. 16. februāri.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

68. rīkojums
par Polijas laukstrādnieku pārvadāšanu par
pazeminātu maksu ar tiešās satiksmes

biļetēm.
Ar Polijas satiksmes ministrijas piekri-

šanu vienošanās par Polijas laukstrādnieku
pārvadāšanu par pazeminātu maksu ar tie-
šās satiksmes biļetēm paliek spēkā ari pēc
1937. g. 28. februāra.

Līdz ar to pag. g. 8. oktobra 401. rīkoju-
mā par Polijas laukstrādnieku pārvadāšanu
par pazeminātu maksu ar tiešās satiksmes
biļetēm, kas izsludināts .Valdības Vēstne-
ša" 1936. g. 231. numurā un ..Dzelzceļu
Vēstneša" 39. numurā, pirmā rindiņā vārdi:

„No š. g. 15. oktobra līdz 1937. g. 28. feb-
ruārim" svītrojami.

Rīkojums stājas spēkā ar š. g. 1. martu.

Dzelzceļu galv. direktors K. B ļ o d n i e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

73. rīkojums

1937. g. 18. februārī
par brīvprātīgo ugunsdzēsēju kursu dalīb-
nieku pārvadāšanu par pazeminātu maksu.

Iekšlietu ministrijas Būvniecības pār-
valdes sarīkojamo ugunsdzēsēju kursu da-
lībnieki, brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrī-
bas biedri, pārvadājami pa valsts dzelzce-
ļiem 3. klases vagonos ar 50%> braukuma
maksas pazeminājumu, ievērojot 1935. g.
475. rīkojumā (..Valdības Vēstneša" 1935. g.
273. numurā un ..Dzelzceļu Vēstneša" 47.
numurā) paredzētos nosacījumus. Kursantu
pārvadāšana notiks no izbraukšanas līdz
šādām stacijām:

1) līdz Viesītei un atpakaļ no 26. febr.
līdz 1. martam (ieskaitot):

2) līdz Viļāniem un atpakaļ no 12. marta
līdz 15. martam (ieskaitot).

Dzelzceļu galvenais direktors
K. Bļodnieks.

Ekspluatācijas direktors I. Stakle.

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām. Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu„—.b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) ,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Latvijas valdības Jgļg oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot g^^^^^rt^^^ un svētku dienas

Redakcija: ^*^§^Si^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pili,2.ist.Tālrunis20032 ^^|p^||pp|^^ Rīgā,pilī,l.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 «tg? Atvērts no pulksten 9—3

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
»/ 2 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— »/2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . .—,13 numuru. . . .—,10



Līdz 1936. gada 31. decembrim labprātīgi nelikvidēto Latvijas-Igaunijas valsts robežas pārdalīto īpašumu Latvijas daļā esošo atgriezumu
1. saraksts.

Pamats: 1937. g. 5. janvāra likums par Latvijas-Igaunijas valsts robežas pārdalīto nekustamu īpašumu atgriezumu atsavināšanu (izsludināts ,,Valdības Vēstneša"
1937. g. 7. janvāra 4. num.).

Atsavi-Num. Atgriezumu atrašanās vieta Latvijā Zemes grāmatu nāto Kopplatība
pēc . Nosaukums Al , Bijušie īpašnieki oahah. v, ? + Piezīmes

kārtās i ^ ; reģistra num. J l ganam hektārosKarias Apriņķis | Pagasts ° skaits

1. Valmieras Ainažu Ķīlmeži (Dustervalde) K° 9, 12 1360 Reinis Grants, Matsa dēls 1 34,906
un 13, ar nosaukumu Bitmani

2. „ Rozēnu Kaze N° 15 7161 Jānis Vachers, Ādo dēls 5 0,346
3. „ „ Rozes JNe 43 577 Juris Retseps, Spriča dēls 2 0,206
4. „ Ipiķu Tammi N° 35 7149 ? Johans Kirrikalls, Anša dēls 1 0,013
5. „ „ Lembas Ns 112 7265 Pēteris Arro, Lēna Tuul, dzim. Aru, 1 0,801

Pētera meita, Hans Arro, Pētera d.,
Pēteris Arro, Pētera d., Olga Arro,
Jāņa m. un Kārlis Arro, Jāņa d.

6. „ ,, Lejas-Brindes JVē 6 1074 Klāra-Florentine Turmans, pēc pirmā 3 4,450
vīra Turks, dzim. Šitcs

7. ,, „ Vidus-Brindes N<> 54 7291 Klāra Georga m. (arī Klāra-Florentine 5 5,993
Jura m.) Turmans, dzim. Šitc, pēc
pirmā vīra Turks

8. „ „ Purklāvu-Pēteri N° 7 7258 Jānis Pakkals, Pētera d. 1 0,411
9. „ „ Ķirble I (Ķirble-Endrik JMā 5) 460 Juris Mitts, Johana d. un Reta Mitt, 2 0,756

dzim. buk, Ketera m.
10. „ Lodes Simmi 1 N° 28 7243 Jānis Kuziks, Kārļa d. 3 0,294
11. „ „ Simmi II JV» 29 7240 Ādams Moors (Mors), ījaba d. 2 0,146
12. „ „ Lakeso N° 11 7148 Hendrikis Naris 2 1,000
13. „ „ Kivlermi N? 95 7152 Mārtiņš (Marts) Ludri, Marta d. 1 0,041
14. „ „ Leppekuro JS° XXI 18030 Jānis>erna, Jāna dēls 3 0,875
15. „ „ Tammaro Ns 29 7162 Mārtiņš Bratka, Marta d. 1 0,501
16. „ „ Tammaro-Jāņi JV° 28 7250 Jānis Martsons, Jēkaba d. 1 0,184
17. „ „ Vīru-Micheli JM° 27 7237 Jānis Pulks, Hendriķa d. 1 0,090
18. „ „ Luiga JSfo 1 A 7158 Johans Rolangs 1 0,470
19. „ „ Luiga No 1 B 7157 Hansis Musts/Johana d. 1 0,735
20. „ „ Taulijago JN° 3 A 7256 Hansis Margus, Marta dēls 1 0,181
21. „ „ Taulijago JV» 3 B 7257 Hansis Musts, Johana dēls 1 0,078
22. „ „ Kust/a N° 4 7159 Margus Magi, Valmera dēls 1 0,504
23. „ „ Purgali JV° 27 7146 Endrikis Lammas 1 0,074
24. „ „ Runa N° 21 7151 Jēkabs Ozols, Andreja d. 1 0,553
25. „ „ Runa I (JY? 22) 7147 Pēteris Kuziks, Pētera d. 1 0,031
26. „ „ Passi JVfa 16 7238 Johans Lipperts, Matsa d. 1 0,099
27. „ „ Massa-Jāki JV° 58 7244 Pēteris Univers, Hansa d. 1 0,030
28. „ Ķoņu Iggaļi JSTs 59 7239 Anna Pētera m. Johansons, dzim. Nugis 2 0,202
29. „ Naukšēnu Lotusi N° XXVII 18951 Johans Rīzo (Rīzu), Johana d. 5 0,941
30. „ „ Nabiņi N° 6 199 Vilems Kalass, Anša d. 5 0,714
31. Valkas Lugažu Pallo JN° 9 4311/670 Hans Rīts, Kusta ci. 2 0,118
32. „ „ Sarrapū JVs 5 4301/2526 Johans Pizuke, Teņa d. un Kārlis- 8 0,378

Frjdrichs Pizuke, Tena d.
33. „ „ Livakse JVe 32 4257/2520 Jānis Hendriksons, Sīma dēls 1 0,037
34. „ „ No Alamuižas atdalītais zemes gab. — Latvijas zemes grāmatās nav ierakstīts 1 0,065
35. „ „ Ummuļu muižas atgriezums „ „ „ „ „ 7 3,569
36. „ „ Mudaniki M» 37 4167/1613 Ado Lillipuu 1 0,353
37. „ „ Sarve Otto N° 38 4177/1014 Alvine Klazen (Glazen), dzim. Vilemsons, 1 0,360

Jāņa m.
38. „ Valkas pilsēta Obroka gabals JNŠ2 (Putru māju) 3133 Virsīpašnieks Pauls Pencis, Jura d.; 1 0,0182

obroka turētājs Jānis ļuris, Jēkaba dēls
39. „ „ „ Obroka gabals N°— (Pidriķu 221/217 Obroka turētājs Dāvis Jērums, Jāņa d. 1 0,0161

muižas) — virsīpašnieks Jānis Lindenbaums
40. „ Valkas pag. Noor-Sikati Ns 25 4128/4817 Hansis Tavinovs 1 3,060
41. „ Gaujienas Mettupe N° 16 (Mituskond) 4032/2716 Anna-Rozālija Kjangsep, Jura m. — 1 2,966

>/2 , Jānis Peldseps, Kārļa d. — >/4 un
Eduards Peldseps, Kārļa d. — '/4

42. „ „ Tursas M> 31 4031/332 Gustavs Musts 1 0,504
43. „ Jaunrozes Naha JN° XI 4030/38 Jānis Kirchs, Jāņa d. — \l3, Gustavs 1 4,659 Atsavinātas 5/6

Eichenbaums, Jāņa d. — '/2 un Marija ideālās daļas;
Berķis, dzim. Eichenbaums — '/e Latvijas pil-

sonei Marijai
Berķis piede-
rošā Ve id. da-
ļa nav atsavi-
nāta

44. „ „ Ciemežu-Pleši N° 21 4248/2926 Jānis Tuvikene, Mehka d. 4 0,077
45. „ „ Ciemežu-Dauškani JNs 20 4247/2925 Jānis Parts, Otto d. 5 0,175
46. „ „ Ciemežu-Kauri JNTs 19 4246/2924 Mehks Plešs, Mača d. 4 0,099
47. „ „ Kalakauru-Gusti Ng 22 4348/2537 Madiss Keivomegi (Keivomāggi), Mehk 7 0,068

Mehka d.
48. „ „ Vana-Sokari JMs 36 4259/2469 Jānis Paeglis, Dāvida d. 2 0,511
49. „ „ Vastne-Sokari K» 37 4258/2470 Pēteris Valners, Kaspera d. 2 0,032
50. „ „ . Ede-Kerkutsi N<> 38 4347/2471 Jānis Kangers, Jura d. 2 0,061
51. „ „ Taga-Kerkutsi N<> 39 4351/2472 Kārlis Johansons, Hendriķa d. 5 0,214
52. „ Veclaicenes Māe-Murati 4192/270 Voldemārs-Gustavs Lucs, Gotfrīda d. 3 0,917
53. „ „ Baltiņi Ns 15 13562/2251 Jānis Eliss, Jāņa d. 1 0,008
54. „ Cirgaļu Parniki 4202/4726 Jānis Zālītis, Indriķa d. —1/2 un Pēteris 2 3,842

Zālītis, Indriķa d. — '/2
55. „ „ Pīri J\° 22 4174/4786 Karolina Jiirgensons, Eduards, Gotfrids 1 6,064

un Augusts Jūrgensoni, Emma Nei-
mans, Berta Celmiņš, Anna Bergs,
Adelheida Francis, Amālija Jiirgen-
sons, dzim. Blau, un Amālija Jiirgen-
sons, dzim. Bertelsons

56. „ „ Veski M 7 4203/4940 Ivans Mertsons, Ivana d. 1 4,322
57. „ Mārkalnes Rammoki N° 35 4168/1804 Andrejs Nagels (Andre Naggel) 2 0,595
58. „ „ Rammoki Ns 39 4169/1808 Miķelis Kuks, Indriķa d. 1 0,058
59. „ „ Rammoki N° 40 4170/1809 Jēkabs Kintsons, Vida d. 1 0,336
60. „ „ Kūre ^9 45 4173/1814 Kārlis Ēriks, Pētera d. un Miķelis Ēriks, 1 0,321

Pētefa d.
61. „ „ Kūre JNfg 43 . 4172/1812 Andrejs Ēriks 2 1 ?37
62. „ „ Kūre Ns 42 4171/1811 Pēteris Šoks 1 134

Rīgā, 1937. g. 16. februārī.
Zemkopības ministris J. Birznieks.

Zemes ierīc. depart. direktors A. Ķuze.



69. rīkojums
par Ķeguma spēkstacijas būvdarbos no-
darbināto strādnieku pārvadāšanu par

pazeminātu maksu.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1937. g. 18. februārī.
Satiksmes ministris B. E i n b e r g s.

Ķeguma spēkstacijas būves darbos no-
darbināto strādnieku braucieniem 3. kl. va-
gonos no Ķeguma līdz Rīgai un atpakaļ
nosaku maksu — Ls 1,35, lietojot braukša-
nai sevišķas šim nolūkam izgatavotas re-
turbiļetes ar uzrakstu: „Ķeguma spēksta-
cijas strādnieks".

Šo biļetu derīguma laiks ir tāds pats,
kāds noteikts pasažieru tarifa 3. § B. nod.
parastajām turp- un atpakaļbraucienu bi-
ļetēm.

Pasažieriem, kas brauc ar minētām biļe-
tēm, reizē ar braucamo biļeti, biļetes kon-
trolējošām personām vilcienā jāuzrāda sa-
va pase un firmas „Svenska Entreprenad
Aktiebolaget" izdota personas apliecība par
to, ka tās uzrādītājs ir spēkstacijas būves
darbos nodarbināts strādnieks. Šīm aplie-
cībām jābūt ar minētās firmas atbildīgā
pārstāvja parakstu un zīmoga nospiedumu.
Ja pasažieris šādu apliecību nevar uzrādīt,
tad viņš uzskatāms kā braucējs ar nepie-
tiekošu biļeti.

Rīkojums stājas spēkā 1937. g. 20. feb-
ruārī.

Dzelzceļu galv. direktors K. B ļ o d n i e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1937. g. 18. februārī.
Satiksmes ministris B. Einbergs.

70. rīkojums
par pārgrozībām Valsts dzelzceļu pasa-
žieru, bagāžas un ekspressūtījumu tarifā.

Valsts dzelzceļu pasažieru, bagāžas un
ekspressūtījumu tarifa, kas izsludināts
„Valdības Vēstneša" 1931. g. 289. numurā,
grozīts un papildināts ar vēlākiem rīkoju-
miem un arī izdots Dzelzceļu virsvaldes
atsevišķos izdevumos, 13. § 1. punkta ta-
bulas otrā iedalē i burta pozicijā, kur no-
teikts minimālais skaits skautu grupām,
skaitli „10" izlabot par „5".

Rīkojums stājas spēkā 1937. g. 22. f e ta-
ru a r ī.

Dzelzceļu galv. direktors K. B ļ o d n i e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Jelgavas tirgotāju un rūpnieku pateicība
Valsts Prezidentam Dr K. Ulmanim.

Valsts Prezidents Dr K. U1 m a n i s starp
daudzajiem apsveikumiem un pateicības
apliecinājumiem 18. febr. saņēmis arī se-
kojošu :

„Jelgavas tirgotāju un rūpnieku biedrības
pirmās kopsapulces dalībnieki sirsnīgā
vienprātībā pateicas Jums, godājamais Pre-
zidenta kungs, par jau ievadīto jauno laik-
metu, kas sev līdz atnesis atjaunotu sparu
ari katram tirgotājam un rūpniekam strā-
dāt savu darbu tautas un visas valsts labā.
Jaunais vienprātības un saderības gars
liek arī mums vēlēties būt noderīgiem pa-
līgiem jaunās Latvijas izveidošanas un
stiprināšanas darbā."

Iekšlietu ministris V. Gulbis,
atklājot šodien, 19. februārī, Vidzemes ap-
gabala pašvaldību darbinieku sanāksmi
Rīgas Latviešu biedrībā, teica šādu runu:

„Augsti godātie pašvaldību darbinieku
sanāksmes dalībnieki, dāmas un kungi!
Pēdējos 2 gados ir notikušas pašvaldību
darbinieku sanāksmes katra apriņķa robe-
žās. Šogad pirmo reizi šī kārtība ir gro-
zīta, un ar šo sanāksmi ir nodomāts uzsākt
noturēt pašvaldību darbinieku sanāksmes
apgabalu robežās, aicinot kopā visa apga-
bala pašvaldību darbiniekus. Šāda veida
sanāksme šodien šeit Rīgā notiek kā pirmā,
uz kuru pulcējušies kopā Vidzemes apga-

' bāla pašvaldību darbinieki. Šai sanāksmei,
tāpat kā agrākām sanāksmēm, ir ļoti sva-
rīgs uzdevums. Ar šīm sanāksmēm mēs
gribam dot iespēju pašvaldību darbiniekiem
iepazīties savā starpā, pārrunāt dažādus
jautājumus, kas nāk priekšā pašvaldību
dzīvē un pašvaldību darbā. Bet ne tikai
iepazīties ar pašvaldību darba jautājumiem
vien; šai sanāksmei, un tāpat ari citām
sanāksmēm, kas viņai sekos, ir uzdevums
iepazīties ari ar svarīgākiem mūsu valsts
dzīves jautājumiem, lai pašvaldību darbi-
nieki būtu pareizi informēti un pareizi iz-
prastu valsts dzīves notikumus.

Mēs uz katra soļa redzamun
jūtam, ka dzīve straujiem so-
ļi e m iet uz priekšu. To jūs būsiet
novērojuši savos pagastos, to jūs varat no-
vērot pilsētās, un sevišķi to jūs varat no-
vērot šeit — galvaspilsētā Rīgā.. Netik-
vien dzīves pārveidošanās gan ārēji, gan
iekšēji. It sevišķi lielas pārmaiņas mūsu

dzīvē ienesīs nupat nesen atpakaļ valdības
izdotie saimniecības likumi, kas skar ārkār-
tīgi svarīgus mūsu valsts dzīves jautājumus
un kas pārveidos pašos pamatos mūsu
saimniecisko dzīvi. Šie saimniecī-
bas likumi, kas skar visus mūsu
valsts iedzīvotājus, prasa, lai
ar tiem jo sīki iepazītos, lai iz-
prastu viņu saturu un garu. Es
gribētu šeit atzīmēt tikai tik daudz, ka šie
izdotie saimniecības likumi paver durvis
mūsu tautai uz saimniecisko pat-
stāvību. Ja latvietis līdz šim ir bijis
piesaistīts galvenā kārtā pie lauksaimnie-
cības, tad tagad šie saimniecības likumi pa-
vērs ceļu ari uz citām saimnieciskās dzīves
nozarēm, kam sekos ari turības un labklā-
jības pacelšana.

Šim likumiem nav tikai saimnieciska no-
zīme vien. Šie likumi ir arī ļoti svarīgs
nacionāli politisks solis jo tie
lielā mērā izlīdzina ilgus gadu simteņus
pastāvējušo nacionālo netaisnību; tie ir
pirmais solis uz nacionālo taisnību.

Ja es teicu, ka mūsu dzīve pārveidojas
ne tikai savās ārējās pazīmēs, bet arī iek-
šēji, tad ar to es gribēju teikt, ka visas
daudzās mūsu dzīves nozares tiek vadītas
no vienas galvenās domas, no vienas gal-
venās idejas, t. i. no tautas vienības idejas,
vai tas būtu saimnieciskā laukā, vai kultu-
rālā laukā, vai tas būtu valsts un pašval-
dību darbā, vai arī privātā darbā. Mēs vi-
sur redzam, ka galvenā ideja, kas darbi-
niekus vada un iedvesmo, ir mūsu tautas
vienības ideja. Tā mēs redzam un esam
liecinieki tam, ka top jauns latvisks
laikmets, un šī jaunā laikmeta iedves-
motājs, galvenais vadītājs un arī galvenais
darba strādātājs un darītājs ir mūsu tau-
tas vadonis, mūsu Valsts Prezidents Dr
Kārlis Ulmanis. (Aplausi.)

Šinī jaunradīšanas darbā neapšaubāmi
svarīga vieta piekrīt arī pašvaldībām. Paš-
valdības savā darbībā nedrīkst palikt at-
pakaļ, viņām jāiet un jāsoļo līdzi vispārē-
jam valsts dzīves ritmam. Jaunais laik-
mets ari pašvaldībām uzliek jaunus uzde-
vumus un pienākumus. Šie jaunie uzdevumi
un pienākumi prasa, lai mēs nemitīgi cen-
stos papildināt savas zināšanas pašvaldību
darbā un censtos dziļi izprast valsts dzīves
notikumus. Ari šeit mēs šodien esam sa-
pulcējušies, lai cits no cita mācītos, un, mā-
jās pārgājuši, varētu vēl labāk veikt savus
uzdevumus kā līdz šim. Ar šādu ciešu ap-
ņemšanos stāsimies pie darba, apzināda-
mies, ka valsts stiprums un labklājība ir
mūsu gala mērķis. Dievs, svētī Latviju!"

Latviitrc bankas nedēlos aflrskals
1937. g. 15. februārī.

AKTĪVĀ. Lati. S. PASĪVA. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās. . . . 76 879 583 01 Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 41 985 345 —
Ārzemju valūta 33 750 592 67 Pamata kapitāls 21 221 798 83
Sudraba nauda 16 034 329 — Rezerves kapitāls 5346 735 96
Valsts kases zīmes un metāla nauda 9 770 498 60 Noguldījumi 20267 895 75
īsa termiņa vekseļi 48 686 129 05 Tekoši rēķini 119 990 496 39
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 66 746 205 08 Valsts rēķini un depoziti 62 676 467 48
Citi aktivi . 25 860 191 70 Citi pasivi . 6 238 789 70

277 727 529 11 277 727 529 11

Rīgā, 1937. g. 18. februārī. Padomes priekšsēdētāja A. K 1 ī v e.
36167 Galvenais direktors K. Vanags.

Māksla.
Nacionālā opera.

Piektdien, 19. febr., pīkst. 20 Maskavas Lielā
teatja solista I. Žadana vienigais koncerts. Pro-
grammā Čaikovska, Rimska-Korsakova, Gļinkas,
Dargomižska, Rachmaņinova, Masnē, Leonka-
vallo, Verdi u. c. komponistu dziesmas un ārijas.
Pie klavierēm-J. Suchovs. Puscenas ierobežotā
skaitā.

Sestdien, 20. febr., „Velna jāt-
nieks" ar V. Briedi, H. Lūsi, E. Pfeiferi,
V. Kadiķi, R. Kalniņu, A. Verneru, V. Leonaiti
u. c. Diriģents J. Kalniņš. Puscenas ierobe-
žotā skaitā.

Nacionālās operas kulturfilma. Sestdien,
20. febr., pīkst. 17.30 un svētdien, 21. febr.,
pīkst. 11 un 17.30 izrādīs: 1) jaunāko Latvijas
kroniku, 2) Ceļojums pa Francijas Rivjeru,
Nicu, Kannām, Aviņjonu, Dienvid-Francijas
svētkiem, Pirenejiem, Bretaņu, Normandiju un
beidzot — galvaspilsētu Parizi, 3) komēdiju
„Pateicīgais cālēns". Ieejas maksa 20, 30,
50 sant. un I lats. Bērniem ieeja atļauta. Bēr-
niem līdz 5 gadiem biļetes nav vajadzīgas.

Nacionālais teātris.
Piektdien, 19. febr., pīkst. 19.30 lētā

izrādē ,,A u s m a s dēli".
Sestdien, 20. febr., pīkst. 19.30 par lētām

cenām „M ēmais bruņiniek s".
Dailes teātris.

Piektdien, 19. febr., pīkst. 19.30 pirmo reizi
„Pans Damāzijs"; parastās puscenas.

Rīgas Mazais teātris.
Sestdien, 20. febr., pīkst. 20 9. Rīgas pil-

sētas pamatskolā, Krimuldas ielā 2-a, J. Raiņa
traģēdija , M ī 1 a stiprāka par nāvi".

Svētdien, 12. febr., pīkst. 19
^

Ziemeļ-
blāzmā" ,,M ī 1a stiprāka par nāvi".

Pirmdien, 22. febr., pīkst. 19.30 Tērbatas
ielā 64 ,,Mīla stiprāka par nāvi".
Derīgi abonentu kuponi.

Otrdien, 23. febr., pīkst. 19.30 Bolderajā
„Mīla stiprāka par nāvi".

KURSI.

Rīgas biržā 1937. gada 19. februāri.
Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,04—5,24
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 23,77—24,23
100 Beļģijas beigu 86,15—87,65
100 Šveices franku 116,95—118,45
100 Itālijas liru 26,90—27,40
100 Zviedrijas kronu 129,05—131,05
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu .... ... 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,85—18,35
100 Holandes guldeņu .... 280,40—283,40
100 Vācijas marku 205,60—207,60
100 Somijas marku 10,98—11,28
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 96,65—98,25
100 Lietavas litu 86,85—88,05
100 Dancigas guldeņu .... 96,65—98,25

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs (paraksts).

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

(fte.su
sludinājumi.

Rīgas apgabali. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 10. aug. Ķoņu
pag. mir. Arnolda Juliusa Ozola,
dzim. 1901. gada 18. dec,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
minā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. II. februārī.
L. 2805/37.-II. 35555g
Priekšsed. b. v. V. Salmiņš,

Sekretāra v. V. G r a v e I i s,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo

ka pēc 1936. g. 12. okt. mirušā
Konrāda Vaibes. dzim. 1905
gada 22. maijā. Saikavas pag.,
atklāiies niaiitoiums. un uzai-

cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 11. februārī.
L. 2720/37.-I1. 35556g
Priekšsed. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. V. G r ā v e 1i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala

ar 1937. g. 20. janvāra lēmumu
ir atzinusi Ābramu Gasseli,
dzīv. Rīgā, Lapu iela 12, par
maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdel iestādēm
un priekšniecībām vajadzīgs
labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem un ari apķījat viņa kus-
tamo mantu , ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežas, un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai _ par
visām prasībām pret maksātne-
spējīgo parādnieku un summas,
kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo, ap-
gabaltiesai par savu paradu pra-
sībām no parādnieka un ari par

summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties vai mak-
sājumi notecējuši vai to termiņš
gaidāms nākamībā, un arī par
maksātnespējīgā nekustamiem
īpašumiem, kas ir viņa pārzina
uz atsevišķiem noteikumiem.
Šie paziņojumi jāiesniedz 2 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstn."
Par zvērinātu aizgādni iecelts
zv. adv. pal. E. Jostsons, dzīv.
Kr. Barona ielā 14, 23. dz.

Rīgā, 1937. g. 11. februārī.
L. 399. 35576g
Priekšsed. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. J a nsons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 1. aprilī par mi-
rušu atzītās Dorotejas Zariņš,
dzim. Lapiņš, dzim. 1871. gada
2. jūnijā v. st. Rīgā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības

un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 11. februārī.
2801/37.-II. 35557g
Priekšsed. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. V. G r ā v e I i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala.
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 24. martā mi-
rušā Kārla Pampova, dzim.

1864. g. 10. janvārī, Ropažos,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem
fideikomisāriem, kreditoriem u
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas .Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem

Rīgā, 1937. g. 11. februārī.
L. 2800/37.-II. 35559g
Priekšsed. b. v. V. S a 1m i rj š

Sekretāra v. V. G r ā v e 1i s,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civilproc. nolik. 1628.. 1631..
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1922. g. 14. maijā mi-
rušā Jāna Plakana, dzim. 1832
gada 18. jūlijā, atklājies man-
tojums un uzaicina kam ir uz šo
mantojumu kādas tiesības uz
viņa vienu reālo dalu vai pra-
sījumi no tā. kā mantiniekiem
legatariem. fideikomisāriem
kreditoriem un. t. 1.. pieteikt šīs
tiesības un prasījumus minēta:
tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši
sludinājuma ievietošanas ,.Vald
Vēstn." norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības

un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 11. februārī.
L. 2761/37.-I1. 35560g
Priekšsed. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un Jāņa Bolzga un
Jāņa Miska lūgumu, uzaicina vi-
sas personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret šajā tiesā 1936. gada
5. februārī izsludināto 1935. g.
19. decembrī mir. Annas Miska,
dzim. 1911. g. 1. janv., 1935. g.
20. nov. mājas kārtībā taisīto
testamentu, vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Annas Miska
mantojumu vai prasījumi no tā
ka mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem

^
kreditoriem u.

t. l.,_ pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „VaId. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā. 1937. g. 12. februārī.
L. 2764 37.-II. ' 35553g
Priekšsed. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. V. G r a v e i i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,

ka pēc 1935. g. 25. janvārī mi-
rušā Heinriciia (Indriķa) Ror-
bacha, dz. 1872. g. 17. aug., Rīgā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem.
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. L, pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, ka<
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā. 1937. g. 11. februārī.
L. 2784/37.-1I. 35558g
Priekšsed. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Papildinājums valsts speciālo līdzekļu kontu sarakstā Latvijas bankā.

Atvērts šāds speciālo līdzekļu konts:

i^ i „ i „. Konta Latvijas bankas nodaļa, w„_.i.„ ,:l„(3i.Konta nosaukums , . - , , - Konta rīkotājs
M kura konts atvērts

Tirdzniecības un rūpnie- SN 519 Rīga Tirdzniecības un rūpnie-
cības departamen's čības departaments

Pamats. Noteikumu par grāmatvedību un norēķiniem valsts iestādēs 83. pants.

Rīgā, 1937. g. 16. februārī.
Valsts saimniec. depart. direktors J. Skujevics.

Valsts budžetu nod. priekšu. E. Jakobsons.



Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1925. g. 22. augusta Sar-
kanu pagasta mirušas Tatjanas
Gailītis, dzim. Kalniņš, dzi-
mušas 1904. g. 13. janv. v. st.
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 12. februārī.
L. 2632/37.-II. 3556 lg
Priekšsed. b. v. V. S ai m i ņ š.

Sekretāra v. V. G r a v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 13. septembrī
mirušās Lienes Treimanis, dzi-
mušas Laurs, _ dzim. 1880.
gada 15. marta, Ipiķu pag.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 12. februārī.
L. 2778/37.-II. 35562g
Priekšsed. b. v. V. Salmiņ š

Sekretāra v. V. G r a v e 1i s.

Rigas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc. 1916. g. 16. septembrī
mirušā Pidriķa Maskeviča, dzim.
1842. g. 25. aug.; Vecpiebalga,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesībās
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 12. februārī.
L. 2818/37.-II. 35563g
Priekšsed. b. v. V. Salmiņ š

Sekretāra v. V. G r a v e 1i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1919. g. 2. janvārī Bejas
pagastā miruša Jāņa Līviņa,
dzim. Beja, 1872. g. 22. aprilī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 12. februārī.
L. 2829/37.-I1. 35564g
Priekšsed. b. v. V. S ai m i ņ š

Sekretāra v. V. G r a v e 1 i s,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 30. maija mi-
rušā Kārla Liepiņa, dzim. 1891.
gada 21. jūnijā Rozēnu pagasta,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pec šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 12. februārī.
L. 2831/37.-II. 35565g
Priekšsed. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. V. Grā velis

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628.. 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo
ka pēc 1918. g. 16. jūnijā Krie-
vijā, Charkovā mirušā Alberta
Liepiņa, 38 gadu vecumā
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi ne
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
īideikomisariem, kreditoriem u
t. 1.. pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" , noradot, ka visus, kas

nebūs pieteikusi savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 12. februārī.
L. 2830/37.-I1. 35566g
Priekšsed. b. v. V. Salmiņ š.

Sekretāra v. V. G r a v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1915. g. 30. jūnija v. st.
mirušā Jurjāņa Mikīša, dzim.
1867. g. 29. septembrī v. st.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 12. februārī.
L. 2802/37.-II. 35567g
Priekšsed. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. V. G r ā v e 1i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1924. g. 20. janvārī mi-
rušās Marijas Straubergs, dzi-
mušas Goba, dzim. 1842. g.,.
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 12. februārī.
L. 2824/37.-II. 35568g
Priekšsed. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 9. jun. mir. Pēte-
ra Leimaņa, dz. 1864. g. 17. dec,
atklājies mantojums', un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
minā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 12. februārī.
L. 2853/37.-II. 35569g
Priekšsed. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1932. g. 6. apr. mir. Mi-
ķela Kalniņa, dz. 1857. g. 31. III,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
rtesr', noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 12. februārī.
L. 2849/37.-11. 35570g
Priekšsed. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 9. sept. mi-
rušās Marijas Fedotovs, dzim.
Ginters, dzim. 1864. g. 7. jūlijā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi ne
tā kā mantiniekiem, legatariem.
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 12. februārī.
L. 2847/37.-I1. 35571g
Priekšsed. b. v. V. Salmiņ š

Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1932. g. 30. janvārī Mē-
dzules pag. mirušā Jēkaba
Kantora, dzim. 1853. gada
22. jūnijā, Liezeres pagastā,
atklājies mantojums, .un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.

t. 1., pieteikt sīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 12. februārī.
L. 2828/37.-II. 35572g
Priekšsed. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. V. G r ā v e 1i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
trz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pec 1934. g. 15. augustā
Mellužos mir. Jūlijas Baltvendis,
(Baltvende), dzim. Freibergs,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā ka mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 12. februārī.
L. 2799/37.-II. 35573g
Priekšsed. b. v. V. .Salmiņš.

Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
ar 1937. g. 27. janv. 13. febr. lē-
mumu ir atzinusi Ābramu Taubi,
dzim. 1880. g. 22. janv. Vi|ņā,
dzīvo Rīga, Avotu iela 2,28. dz.
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm
un priekšniecībām vajadzīgs
labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem un arī apķīlāt viņa kus-
tamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai _ par
visām prasībām pret maksātne-
spējīgo parādnieku un arī sum-
mas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo, ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka un arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties vai mak-
sājumi notecējuši vai to termiņš
gaidāms nākamībā, un arī par
maksātnespējīgā nekustamiem
īpašumiem, kas ir viņa pārziņā
uz atsevišķiem noteikumiem.
Šie paziņojumi jāiesniedz 2 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas _ «Valdības Vēstn."
Par zvērinātu aizgādni iecelts
zv. adv. pal. J. Kalniņš, dzīv.
Rīgā, Elizabetes ielā 77.

Rīgā, 1937. g. 12. februārī.
440. 35574g
Priekšsed. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. J a n s o n s.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
ar 1937. g. 27. janv. / 3. febr. lē-
mumu ir atzinusi: 1) Matīsu
Veinreichu, dz. 1915. g. 17. mai-
jā Krievijā, dzīv. Rīgā, Brīvī-
bas ielā 75, 28. dz., un 2) Jāzepu
Veinreichu, _ dz. 1879. g. 10. jū-
lijā Tukumā, dzīv. Rīgā, Brīvī-
bas ielā 75, 28. dz. par maksāt-
nespējīgiem parādniekiem, pie
kam Matīsu Veinreichu tirdznie-
cībā, kamdēļ iestādēm un priekš-
niecībām vajadzīgs labprātīgi:
1) uzlikt aizliegumu parādnieku
nekustamiem īpašumiem un arī
apķīlāt viņu kustamo mantu, ja
tāda atrastos viņu iestāžu ro-
bežās, un 2) paziņot Rīgas ap-
gabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgiem parād-
niekiem, kā arī summas, kas pie-
nākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo, ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka un arī par
summām, kādas parādniekam
pļenakas, neskatoties vai mak-
sājumi notecējuši vai to termiņš
gaidāms nākamībā, un arī par
maksātnespējīgā nekustamiem
īpašumiem, kas ir viņa pārziņā
uz .atsevišķiem noteikumiem.
Šie paziņojumi jāiesniedz 2 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēstn."
Par zvērinātu aizgādni iecelts
zv. adv. pal. M. Hillmanis, dzīv.
Skolas ielā 13, 5. dz.

Rīgā, 1937. g. 12. februārī.
444. 35575s
Priekšsed. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. J a n s o n s.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
tiesas sēdē 1937. g. 20. janvārī
izklausīja Jēkaba Heidemaņa
maksātnespējas lietu un nolē-
ma: atzīt Jēkaba Heidemaņa
maksātnespēju par vienkāršu
bankrotu un viņa konkursu par
slēgtu.

Rīgā, 1937. g. 12. februārī.
L. 286. 35577g
Priekšsed. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. J a n s o n s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un nepilng. Elmāra
Vanaga aizb. Jēkaba Smildziņa
un Jēkaba Vanaga lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir

kādi iebildumi pret šajā tiesā
1937. g. 27. janvārī izsludināto
1936. g. 20. februārī mir. Kārļa
Vanaga, dzim. 1862. g. 23. sept.
(v. st.), privātā kārtībā 1936.
gada 19. februārī taisīto testa-
mentu, vai kam ir kādas tie-
sības uz mir. Kārļa Vanaga
mantojumu vai prasījumi no ta
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Vaid. Vestn."
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 13. februārī.
L. 2530/37.-II. 35856g

Priekšsed. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz. 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un Spriča Duņena
lūgumu, uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādi iebildumi pret
šajā tiesā 1937. g. 20. janvārī
izsludināto 1935. g. 15. sept.
mir. Emīlijas Liepiņš, dzim. 1874.
gada 20. okt., 1935. g. 3. jūnijā
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, vai kam ir kādas tiesī-
bas uz mir. Emilijas Liepiņš
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Vaid. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebuS pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 13. februārī.
L. 2594/37.-II. 35857g
Priekšsed. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p un Stienes pagasta
tiesas lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937g. 3. febr.
tiesas sēde izsludināto 1936. g.
27. oktobrī mir. Jāņa Kalniņa,
dzim. 1874. g. 29. m_artā,_ 1936. g.
26. okt. publiskā kartība taisīto
testamentu, vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Jāņa Kalniņa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. L, pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Vaid. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem. s ,

Rīgā, 1937. g. 13. februārī.
L. 2227/37.-II. 35858g
Priekšsed. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1930. g. 28. dec. Lēdma-
nes pag. mir. Andreja Jāņa d.
Bērziņa, dzim. 1858. g. 20. aug.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem n.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" , noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 13. februārī.
L. 2513/37.-1I. 35865g
Priekšsed. b. v. V. S ai m i ņ š

Sekretāra v. V. G r a v e 1 i s.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc_ 1926. g. 10. okt. Lubejas
pagasta mir. Andža Jaunozola,
dzim. 1846. g. 13. septembrī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 13. februārī.
L. 2789/37.-II. 35866g
Priekšsed. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1929. g. 28. novembrī
mir. Jāņa Višķera, dz. 1874. g.,

atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem.
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 13. februārī.
L. 2833/37.-II. 35867g
Priekšsed. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631..
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 4. sept. Rīga
mir. Melitas Ķezberis, dzim.
Švānbergs, dzim. Vārmes pa-
gastā 1888. gada 26. marta,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem.
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 13. februārī.
L. 2806/37.-II. 35868g
Priekšsed. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 25. aprilī Jaun-
gulbenes pag. mir. Jēkaba Ston-
kas, dz. 1863. g. 25. maija (v. st.)
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 15. februārī.
L. 2811/37.-II. 35859g
Priekšsed. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1916. g. 28. maijā v. st.
mirušā Jura Remmerta (Rē-
merta) 73/i2 gadus veca,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesr' , norādot, ka visus, kaš
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 15. februārī.
L, 2769/37.-II. 35860g
Priekšsed. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1933. g. 12. maijā, Rīgā
mirušās Paulines Blūmentāls,
dzim. Kans, dzim. 1868. gadā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesi" , noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 15. februārī.
L. 2839/37.-I1. 35861g
Priekšsed. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. (paraksts).
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pec 1935. g. 28. febrarī Sēļu
pag. mir. Oskara Hincenberga,
dzim. 1885. gada " 2. martā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visi's. kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 15. februārī.
L. 2855/37.-H. 35862g
Priekšsed. b. y. V. Salmiņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala^
izklausījusi 1937. g. 10. februāra
tiesas sēde Finanču ministrijas
lūgumu atzīt nozudušo Natāliju
Cernovskis par mirušu, nolēma:
atzīt par mirušu bezvēsts prom-
esošo Natāliju Cernovskis, ve-
cāku par 31 gadu.

Rīgā, 1937. g. 13. februārī.
2613/37.-I1. 35870g
Priekšsed. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. J a ns o n s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636._un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pec 1928. g. 30. aprilī Rīgā;
miruša Joseļa Šenbergera
(Schoenberger), dzim. 1874. g..
(mēnesis un diena nav zināmi),,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi m*
ta ka mantiniekiem, legātāriem .
fideikomisāriem, kreditoriem u-
t. !., pieteikt šīs tiesības un'
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma,
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas-
nebūs pieteikuši savas tiesī'ias-
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējusiemi

Rīgā, 1937. g. 15. februāri.
L. 1755/37.-II. 35863g

Priekšsed. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,,
ka pēc 1922. g. 5. nov. Aderkašu
pagastā mirušā Andreja Lindes.
dzim. 1855. gada 24. aprilī,.
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi nr>
tā kā mantiniekiem, legātāriem »
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasīiumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebjis pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 15. februāri.
L. 2794/37.-1I. 35864g

Priekšsed. b. v. V. Salmiņš
Sekretāra v. V. G r ā v e 1 i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala.
izklausījusi Olgas-Marijas Bē-
taks (Bietags) lūgumu atzīt
Reini Krieviņu par mirušu un,
pamatojoties uz 1937. g. 3. febr.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1565.
līdz 1568. p. un Civillik. 524p.,
nolēma uzaicināt bezvēsts
prombūtnē esošo Reini Krieviņu,
dzim. 1891. g. 7. jūlijā, 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn.", ierasties
tiesā, vai dot tiesai drošas zi-
ņas par sevi; uzaicināt arī vi-
sas citas personas, kurām ir
drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc slu-
dinājuma termiņa notecēšanas
nebūs saņemtas drošas ziņas, ka
Reinis Krieviņš ir dzīvs, tiesa
uz ieinteresēto personu lūgumu
un Civilproc. nolik. 1569. p. pa-
mata atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1937. g. 15. februārī.
2834/37.-11. 35869g

Priekšsed. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. J a n s o n s.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civilproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Igau-
nijas akciju sabiedrības «Vald-
hof" likvidācijas komisijas lū-
gumu un savu 1937. g. 23. janv.
lēmumu, paziņo, ka parādniece
Igaunijas akc. sab. „yaIdhof
paradu pēc 2 obligācijām par:
a) 6.000.000 valsts vācu mar-
kām ar 4V2°/o gadā, un
b)_ 10.000.000 valsts vācu mar-
kam ar 5°/o gada, kas apstipri-
nātas 1913. g.: a) 7. februārī
ar 80. num., b) 25. novembrī ar
692. num. uz nekustamo īpašu-
mu Valkas apr. Mālupes mui-
žas atdalīto zemes gabalu ;,Kat-
riņpils mežs" ar zemes grāmatu
reģ. 1645. num., un kuras izdo-
tas citu obligāciju nodrošināša
nai. Parādu, kura nodrošināša
nai minētās obligācijas izdotas,
lūdzēja ir samaksājusi, bet obli-
gācijas nav dzēstas zemes grā-
matās.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šīm obli-
gācijām, pieteikt tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn." Ja šīs
personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, obligācijas atzīs pār
samaksātām un lūdzējai dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu ze-
mes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 12. februārī.
0764. L. 81/37. 35578g

Priekšsed. v. L. Brimmers
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.



Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz Civilproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
Averijana Sujetina prasības
lietā pret Feodoru Sujetinu u. c.
par īpašuma tiesību atzīšanu uz
nekustamu mantu aiz valdīšanas
noilguma, uzaicina Feodoru Su-
jetinu, kura dzīves vieta pra-
sītājam nav zināma, 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn.", ieras-
ties šai tiesā saņemt prasītāja
iesūdzības raksta un pielikumu
norakstus un uzdot savu dzives
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz tie-
sas sēdi un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Daugavpilī
neuzdos, aicinājumus uz tiesas
sēdi un visus pārējos papirus
atstās tiesas kanclejā.

Daugavpilī, 1937. g. 11. febr.
394p/37. 35664g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvi s.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
pārzinis paziņo, ka 1925. gada
7. janvārī reģistrēta Krievijas
emigrantu biedrība Latvijā ir
slēgta ar iekšlietu ministra 1936.
gada 6. jūnija lēmumu un galīgi
likvidēta. 35871 g

Rīgā, 1937. g. 13. februārī.

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
pārzinis paziņo, ka 1922. gada
20. septembrī reģistrētā 2īdu
vecāku biedrība Latvijā ir slēg-
ta ar iekšlietu ministra 1935. g.
1. jūlija lēmumu un galīgi lik-
vidēta. 35882g

Rīgā, 1937. g. 13. februārī.

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1917. gada augustā mirušās
Olgas - Luizes Friciņš atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 13. febr.
L 879/37. 36008

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1919.g.
11. janv. mirušā Kriša arī Krista
un Kristofa Rutkovska, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 15. februārī.
L 623/37. g. 36007
Priekšsed. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
pārzinis paziņo, ka Lielvārdes
apbuviešu biedrība, kas reģis-
trēta ar apgabaltiesas . 1933. g.
14. februāra lēmumu, ir galīgi
likvidēta. 35872g

Rīgā, 1937. g. 13. februārī.
Nod. pārzinis J. Raibarts
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
pārzinis paziņo, ka 1920. gada
21. janvārī reģistrētā Latvijas
mazsaimniecību veicināšanas
biedrība ir slēgta ar iekšlietu
ministra 1935. g. 21. janvāra lē-
mumu un galīgi likvidēta. 35873

Rīgā, 1937. g. 13. februārī.

Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
pārzinis paziņo, ka biedrība
«Latvijas boksa klubs", kas re-
ģistrēts ar apgabaltiesas 1928. g.
11. janvāra lēmumu, ir likvidēta
uz iekšlietu ministra priekšli-
kumu. 35874g

Rīgā, 1937. g. 13. februārī.

Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
pārzinis paziņo, ka Latvijas
sīkražotāju amatnieku biedrība,
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1927. g. 26. oktobra lēmumu, ir
izbeiguši savu darbību uz liku-
ma par Latvijas amatniecības
kameru 3. panta pamata un ga-
līgi likvidēta. 35875g

Rīgā, 1937. g. 13. februārī.
Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
pārzinis paziņo, ka Latvijas
ebreju jaunatnes biedrība «Ha-
tikva", kas reģistrēta ar apga-
baltiesas 1927. g. 26. oktobra lē-
mumu, ir likvidēta uz iekšlietu
ministra priekšlikumu. 35876g

Rīgā, 1937. g. 13. februārī.
Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
pārzinis paziņo, ka biedrība ar
nosaukumu «Latvijas tirgotāju
savienība", kas reģistrēta ar ap-
gabaltiesas 1932. g. 25. oktobra
lēmumu, ir izbeiguši savu dar-
bību uz likuma par Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības
kameru 3. panta pamata un ga-
līgi likvidēta. 35877g

Rīgā, 1937. g. 13. februārī.

Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
pārzinis paziņo, ka _ 1932. gada
3. novembrī reģistrētā Latvijas
dārzkopības centralbiedrība ir
slēgta ar iekšlietu ministra 1935.
gada 13. septembra lēmumu un
galīgi likvidēta. 35878g

Rīgā, 1937. g. 13. februārī.

Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
pārzinis paziņo, ka Rīgas ādmi-
ņu zeļļu palīdzības un apbedī-
šanas kase, kas reģistrēta ar
apgabaltiesas 1924. g. 27. febr.
lēmumu, ir galīgi likvidēta.

Rīgā. 1937. g. 13. februārī.

Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
pārzinis paziņo, ka Rīgas tirgo-
tāju biedrība, kas reģistrēta ar
apgabaltiesas 1920. g. 21. janv.
lēmumu, ir izbeiguši savu dar-
bību uz likuma par _ Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības
kameru 3. panta pamata un ga-
līgi likvidēta. 35880g

Rīgā, 1937. g. 13. februārī.

Sekret. K. Frīdrichsons.
Nod. pārzinis J. Raibarts.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
pārzinis paziņo, ka biedrība
«Rīgas iekšējo ūdeņu jacht-
klubs", kas reģistrēta ar apga-
baltiesas 1927. g. 12. marta lē-
mumu, ir likvidēta uz iekšlietu
ministra priekšlikumu. 35881g

Rīgā, 1937. g. 13. februārī.
Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
pārzinis paziņo, ka 1929. gada
22. jūlijā reģistrēta «Evanģ. Jē-
zus draudzes savstarpīgās pa-
līdzības un kulturveicinašanas
biedrība" ir slēgta ar iekšlietu
ministra 1934. g. 8 : eiubra
lēmumu un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1937. g. 13. februārī.

Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
pārzinis paziņo, ka 1930. gada
9 decembri reģistrētā «Centrālā
darba invalidu biedrība" ir slēg-
ta ar iekšlietu ministra 1936. g.
4. septembra lēmumu un galīgi
likvidēta. 35884g

Rīgā, 1937. g. 13. februārī.
Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.,
uz Civilproc. nolik. 1460™. p. pa-
mata, paziņo, ka ar viņas šī
gada 2. februāra lēmumu reģis-
trēta kooperatīva sabiedrība ar
nosaukumu Tabakas fabrikas
akciju sabiedrības „A. S. Maika-
par" strādnieku un kalpotāju
savstarpējā palīdzības kase, ar
valdes sēdekli Rīgā. 35579g

Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
saskaņa arpapildin. lik. par
biedrību, savienību un polit. or-
ganiz. slēgšanas, likvidācijas un
reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāv. laikā 14". p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1936. g. 10. nov.
lēmumu reģistr. Rīgas ormaņu
biedrības savienošanās ar Rī-
gas vieglo ormaņu arodbiedrī-
bu vienā kopīgā biedrībā ar no-
saukumu: Rīgas ormaņu bied-
rība saskaņā ar Rīgas ormaņu
biedrības statūtiem. 35580g

Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
paziņo, ka Rembates mazsaim-
nieku krājaizdevu sabiedrība,
kas reģistrēta 1924. g. 23. janv.,
ir slēgta ar tiesas 1933. gada
28. februāra lēmumu un galīgi
likvidēta. 3558 lg

Rīgā, 1937. g. 11. februārī.
Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichso n s.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
paziņo, ka «Leimaņu patērētāju
biedrība", kas reģistrēta 1920. g,
10. martā, ir slēgta ar tiesas
1934. g. 11. dec. lēmumu un ga-
līgi likvidēta. 35582g

Rīgā, 1937. g. 11. februārī.
Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1927. gada 26. oktobrī mi-
rušā Jāņa Laiviņa atstato
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 12. februārī.
L. 1239/37. 35704g

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.
Sekretārs M. Deving te 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gada 5. jūlijā mi-
rušā Jēkaba Šveicera atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
konīisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 12. februārī.
L. 1236/37. 35705g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzai-
cina visus, kam būtu uz
1922. gada 15. novembrī mirušā
Kārļa-Frīdricha Reichmaņa atst.
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, . fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pec šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn."

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskaitīs par spēku zaudējušam.

Jelgavā. 1937. g. 12. februārī.

L. 1244/37. 35706g
Priekšsēdētaja v. J. Lecis.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-

aicina visus, kam būtu uz
1936. g. 2. novembrī mirušā
Kristapa Blūmfelda atstāto

mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā. 1937. g. 12. februārī.
L. 1242/37. 35707g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nolik 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privatlik. 2451.
p. pamata, uzaicina visas per-
sonas, kam būtu kādas ierunas
pret 1936. g. 1. decembrī mirušā
Jaņa-Augusta Tomsona 1930.
gada 16. maija savstarpēji ar
Mildu Tomsons notar. kārtībā
sastādīto testamentu vai pra-
sījumi pret testatora mantoju-
mu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laika pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

lelgavā, 1937. g. 12. februārī.
L. 1265/37. 35708g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gada 11. maijā mi-
rušā Jura Pupiņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 12. februārī.
L. 1241/37. 35709g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
paziņo, ka ar tiesas 1937. gada
4. februāra spriedumu Jelgavas
valsts ierēdņu kooperatīva mak-
sātnespēja atzīta par nelaimīgu
un konkurss slēgts.

Jelgavas valsts ierēdņu koo-
peratīvs par maksātnespējīgu
parādnieku tirdzniecībā atzīts
ar šīs tiesas 1929. g. 25. aprīļa
nolēmumu.

Jelgavā, 1937. g. 12. februārī.
6313. 4/37. 35710g

Priekšsēdētāja v- J- L e c i s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1937. g. 9. febr.
lēmumu, paziņo, ka laulātie Jā-
nis Žilinskis un Milda-Alvīne
Zilinskis, dzim. Bajārs, 1937. g.
13. janvārī noslēguši laulības
līgumu, tanī pašā dienā aplie-
cinātu pie Bauskas notāra Her-
tas Varenais ar reģistra 80. n,.
ar kuru viņi atceļ Civillik. 41.
līdz 66., 79. un turpm. pantos
aprādītās tiesības uz laulāto
kopīgo mantu un šo attiecību
vietā ieved atsevišķas tiesības
pēc Civillik. 27. un 28. pantu no-
teikumiem.

Jelgavā, 1937. g. 12. februārī.
O. 575/37. 3571 lg

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
19. janvāra nolēmumu, paziņo,

ka 100 kr. cara rbļ. parāds pēc
testamenta, korob. 1901. gada
30. aprilī ar 382. num. un 1901.
gada 19. maija ar 479. num. uz
Jelgavas pilsētas 3. hip. lec.
imobilu ar hip. 52. num. un 1907.
gada 1. jūnijā ar 1127. num. pār-
nests uz lūdzējas imobilu, Jel-
gavas pils. 3 hip. iec. ar zemes
grām. 216. num. atzīts par sa-
maksātu un lūdzējai dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1937. g. 12. februārī.
O. 526/37. 35712g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 12. janv.
lēmumu, paziņo, ka Jānis Upe-
nieks atzīts par garā vāju un
viņa personai un mantai nodi-
bināta aizgādnība.

Jelgavā, 1937. g. 12. februārī.
O. 185/37. 35713g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa.
saskaņā ar savu š. g. 9. febr.
lēmumu, paziņo, ka promesošas
Otilijas Podaiņicins, dz. Ēvalds,
mantībai nodibināta aizgādnība.

lelgavā. 1937. g. 12. februārī.
O. 414/37. 35714g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. D c v i n g t e I s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. g. 14. oktobrī mirušā
Andreja Pudāna atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 15. februāri.
L 1256/37. g. 36005

Priekšsed. v. Alf. V a g a 1s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nolik 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privatlik. 2451.
p. pamata, uzaicina visas per-
sonas, kam būtu kādas ierunas
pret 1936. g. 8. maijā mirušā
Bērtuļa Lūriņa-Lūrmaņa 1935. g.
19. maijā mājas kārtībā
sastādīto testamentu vai pra-
sījumi pret testatora mantoju-
mu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 5 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
juma' tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 13. februārī.
L. 796/35. g. 36011

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1934. gada 31. oktobrī mi-
rušās Lizetes-Ernestīnes Zno-
tiņš, dzim. Treilibas, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 13. februārī.
L. 1266/37. g. 36012

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1929. g. 29. janvārī mir. Edas
Fridrichsons, dz. Klajums, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 13. februārī.
L 989/37. 36009

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628..
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1920. g. 23. jūnijā mir. Marijas

Fridrichsons, dz. Ālštrēms, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 13. feb uarī.
L 1270/37. 36010

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka, sa-
skaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 15. februāra lēmumu,
Jelgavas apgabaltiesas tirdzn.
reģistra „A" daļas 780. reģ. num.
ir ierakstīts: Firma Jānis-AI-
berts Balcers.

Jānis-Alberts Balcers, piedzi-
mis Bauskā 1893. g. 26. oktobrī
un dzīvo Bauskā, L. Baznīcas
ielā 2.

Uzņēmums atrodas Bauskā,
Aizsargu ielā 6, un tā darbība
atklāta 1921. g.; darbības no-
zare: labības uzpirkšana atkal-
pārdošanai. 35900g

Jelgavā, 1937. g. 15. februārī.
Tiesnesis K. K 1 a v i ņ š

Sekret. v. i. E d g. Zvirgzds.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka, sa-
skaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 15. februāra lēmumu,
Jelgavas apgabaltiesas tirdzn.
reģistra „A" daļas 22. reģ. num.,
firmas «Brāļi Hiršmaņi" folijā,
ir ierakstīts, ka kopš 1937. gada
20. janvāra muitas pilnvarniece
ir firma «Baltrustra" Baltijas-
Krievijas transporta un preču
noliktavu akc. sab.". 35898g

Jelgavā, 1937. g. 15. februārī.

Tiesnesis K. K ļ a v i ņ š
Sekret. v. i. E d g. Zvirgzds.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka, sa-
skaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 15. februāra lēmumu,
Jelgavas apgabaltiesas tirdzn.
reģistra „A" daļas 193. reģ. num.
ir dzēsta 1937. g. 8. februārī
likvidēta firma «Vigders Meks".

Jelgavā, 1937. g. 15. februārī.
Tiesnesis K. K ļ a v i ņ š

Sekret. v. i. E d g. Z v i r g z d s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 25. janvāra
lēmumu, uzaicina 1936. gada
6. novembrī Rīgā mirušās Mil-
lijas Ozols, dzim. Smilgas,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas _ tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 13. februārī.
421m./37. 35902

Priekšsed. b.A. K i r š f e 1d s.
Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1931. g. 3. martā mi-
rušā Gerasima Kirila d. Kuz-
ņecova 1931. g. 2. martā sastā-
dītais privattestaments ar ap-
gabaltiesas 1931. g. 5. jūnija lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī. 1937. g. 11. febr.
1954a/31. 35665g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvi s.
Sekretārs K. Ozoliņš

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 13. augustā
mirušā Donata Andreja d. Za-
charāna 1934. g. 9. martā sastā-
dītais privattestaments ar ap-
gabaltiesas 1936. g. 30. oktobra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 11. febr.
611a/36._ 35674g
Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis

uz Civilproc. nolik. 74., 75.. 399.,
405., 413., 416. p. pamata un
Dundagas stērķeļu fabrikas paju
sabiedrības pilnvarnieka Jāņa
Loka lūgumu, Dundagas stēr-
ķeļu fabrikas paju sabiedrības
prasībā pret Robertu Stūrmani
par Ls 862,72 — uzaicina atbil-
dētāju Robertu Stūrmani, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā vai uzdot
savu dzīves vietu Rīgā, 2 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievtošanas «Vaid. Vēstn."

Ja atbildētājs Roberts Stūr-
manis noliktā laikā neieradīsies
vai neatsūtīs pilnvarnieku vai
neuzrādīs dzīves vietu Rīga,
lietu noliks tiesas sēdē iztiesā-
šanai aizmuguriski.

Rīgā. 1937. g. 15. februārī.
220'37. 35903g

Miertiesnesis Veidners.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 30. oktobrī
mirušā Trifona (Trifilija) Kura-
šova 1935. g. 10. oktobrī sastā-
dītais privattestaments ar ap-
gabaltiesas 1936. _ g. 17. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 11. febr.
1978a/36. 35669g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1932. g. 8. augustā
mirušās Helēnas Konstantīnovs
1932. g. 6. augustā sastādītais
privattestaments ar apgabaltie-
sas 1933. g. 4. maija lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 11. febr.
756a/33. 35670g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvi s.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 4. septembrī
mirušā Viktora Igauņa 1935. g.
20. jūnijā sastādītais privattes-
taments ar apgabaltiesas 1936.
gada 17. oktobra lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 11. febr.
1454a/36. 3567 lg

Priekšsed. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 10. janvārī
mirušā Jēkaba Plešanova 1935.
gada 23. oktobrī sastādītais pa-
gasttiesā testaments ar apga-
baltiesas 1936. g. 23. maija lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 11. febr.
1886a/36. _ 3 _5672g

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 7. martā mi-
rušā Jāzepa Lukaša d. Sproga
1935. g. 28. decembrī sastādī-
tais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1936. g. 24. okt.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 11. febr.
1991a/36. 35673g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1927. g. 25. oktobrī
mirušā Jāņa Staņislava d. Gru-
dula 1927. g. 23. oktobrī sastā-
dītais privattestaments ar ap-
gabaltiesas 1929. g. 6. marta lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 11. febr.
1871a/29. 35666g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 20. oktobrī
mirušā Ignata Narnicka 1936. g.
1. aprilī sastādītais pagasttiesa
testaments ar apgabaltiesas
1936. g. 2. decembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī. 1937. g. 11. febr.
2984a/36. 35667g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Jelgavas apgaoaitiesa.

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1934. gada 28. decembrī mirušā
Miķeļa Gudrais-Gudera atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
iuma ievietošanas ..Valdības

Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 15. februārī.
L 1255/37. g. 36006
Priekšsed. v. Alf. V a g a 1s.

Sekretārs M. Devingtels

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
pazjņo, ka 1935. g. 3. aprilī mi-
rušās Anastasijas Arteinija m.
Michailovs 1929. g. 14. jūnijā sa-
stādītais privattestaments ar
apgabaltiesas 1935. g. 26. okt.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 11. febr.
1816a/35. 35668g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.



Rīgas 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mir. Augusta-Aleksandra Kernera
ir atklāts mantojums, un uzaici-
na, kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem. kreditoriem u. t. t, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn."

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

1937. g. 12. februārī.
L 308 35885

Miertiesnesis E. Maurers.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 9. febr.
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725., 1727. p. un Latgales Ci-
villik 1239.. 1241. p.. paziņo, ka
pēc 1933. g. 1. martā mirušās
Martas Šakalovs, dzim. 1854. g.,
ir palicis mantojums Kapiņu pa-
gastā Konovalovas sādž. 3. vien-
sētā, un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
miertiesneša kamerā Krāslavā,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." 95. 35289g

Krāslavā, 1937. g. 9. februārī.

Miertiesnesis J. Sūci s.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais
Gotfrīds Freigangs
(kancleja Jelgavā. Annas ielā 7,
2. dz.) paziņo, ka:

1) Anetes Sunītis prasības pie-
dziņai no Emilijas-Mildas Vein-
bergs 1937. g. 15. septembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Emilijas-
Mildas Veinbergs Jelgavas apr.,
Dobeles pagasta, Rumbu - Meže-
nieku muižas Pice-Lejas mājas
ar hip. 672. num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 7874,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 6038,03 ar
procentiem un mūža uzturu
Kārlim un Karlīnei Sunīšiem;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 787,40
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancleja. 6085

Jelgavā, 1937. g. 16. februārī.
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvīds
Vīgants (kancleja Bauskā,
Pils ielā 48) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1937. g. 25. aug.,
pīkst. 10,_ Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiska iz-
solē Jānim Rozītim piederošo
nekustamo mantu Bauskas apr.
Zālītes pag. Brantu muižas
«Dūmiņu" mājas ar zemes grā-
matu reģ. 1343. num., pilnā sa-
stāva, kādā skaitās pēc zemes
grāmatām ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 3660,—, no kādas sum-
mas arī sāksies izsole, piemē-
rojot tomēr Civilproc. nolik.
1293. pantu; _

3) ta apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 9000,— ar
proc.; _ 36088g

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļa.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Bauskā, 1937. g. 15. februārī.

Tiesu izpild. A. Vigants.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc mirušās Annas Bērziņš ir
atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības, kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstn.".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņa nepie-
teiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām. 35904

1937. g. 12. februārī. L. 302
Miertiesnesis E. M aurē r s.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. nolik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc mir. Annas Šilovs arī Zila ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t. pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
3 mēnešu laika pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn."

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām. L 303

1937. g. 12. februārī. 35905
Miertiesnesis E. Maurers.

Valkas apr. 4. iec. miertiesnesis
uz Civilproc. nolik. 1584. p.,
1628.—1631. p., un 1710. un Viet.
Civillik. 2451. p. pamata, uzai-
cina visas personas, kam ir
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runa pret šai tiesā 1937. gada
11. februārī publicēto 1936. g.
3. septembrī mirušās Līzes
Grīslis mutisko testamentu, un
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz nelaiķes mantojumu,
vai sakarā ar to kā mantinie-
kiem, legatariem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t.,_ pie-
teikt tās minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn." '

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Apē, 1937. g. 13. februārī.
42. 35677g

Miertiesn. J. Kreicbergs.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlpr. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mir. Leokādijas Šmits ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šomantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantiniekiem, lega-
tariem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1.pieteikt tās minētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn.".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām. 35906

1937. g. 12. februārī. L 304
Miertiesnesis E. Maurers.

Dobeles iec. miertiesnesis,
uz Civilproc. nol. 75. un 76. p.
pamata un uz komanditsabied-
rības «Manila" L. K. Eiche un
biedri personīgi atbildīgā bied-
ra Leopolda Eiches pilnvarnie-
ka lūgumu augšminētās sabied-
rības prasības lietā pret Zig-
frīdu Māleri par Ls 43,45 pa-
rāda par piegādātām precēm,
uzaicina Zīgiridu Māleri, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, 2 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas «Vaid.
Vēstn." paziņot tiesai savu dzī-
ves vietu.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
paziņos savu dzīves vietu, lietu
noliks tiesas sēdē un izspriedīs
bez viņa klātbūtnes, atstājot
aicinājumus

^
uz tiesas sēdi tie-

sas kancleja un skaitot tos par
izsniegtiem. 35680g

Dobelē, 1937. g. 12. februārī.
Miertiesnesis A. V a i t s.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
uzaicina 1908. g. 17. novembrī
mirušās Ilzes Pūpols mantinie-
kus, kreditorus, legatarus un
visas citas personas, kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tās
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.Vald . Vēstn."

Tiesības un prasības, kas ne-
būs pieteiktas minētā laikā, at-
zīs par zaudētām uz visiem lai-
kiem. 142. 35585g

Liepājā, 1937. g. 12. februārī.
Miertiesnesis J. Ziemelis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis.
saskaņā ar savu 1937. g. 9. febr
lēmumu un Civilproc. nolik
1725.. 1727. p. un Latgales Ci-

villik 1239.. 1241. p., paziņo, ka
pec 1928. g. 6. aprilī mirušā
Ādama Rimšana, dzim. 1873. g
28. novembri, ir palicis manto-
jums Krāslavas pagastā Aišpu-
ru sādžā, un uzaicina visus, kan
uz šo mantojumu, vai sakarā at
to būtu kādas tiesības, pieteikl
tas miertiesneša kamerā Krās-
lavā. 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas «Vaid
Vestn." 93. 35288?

Krāslava. 1937. g. 9. februārī
Miertiesnesis J. Sūcis

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 11. febr
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik
1239. p., paziņo, ka 1936._ gada
18. oktobrī mirušam Pēterim
Benedikta d. Bojaram Ludzas
apr. Kārsavas pag. Kaupužu
sādžā ir palicis mantojums, un
uzaicina vistis, kam būtu uz šo
mantojumu kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." 231 c/37. 35595i;

Kārsava, 1937. g. 11. februārī
Miertiesnesis A. E i k 1 o n s

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 13. febr.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725,
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d. 12,39. p., uzaicina 192L g.
27. martā mirušā Andreja Jāņa
d. Rušenieka mantiniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Dau-
gavpils apr. Līvānu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstu."

1937. g. 13. febr.
136. 35692s

Miertiesnesis K. Avens,

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 13. febr.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1934. g.
9. janvārī mirušās Teklas Jā-
zepa tn. Vingris mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mantojumu, kas pali-
cis Daugavpils apr. Līksnas
pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn."

1937. g. 13. febr.
138. 35690g

Miertiesnesis K. Avens,

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 13. febr.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p., uzajcina 1927. g.
15. augustā miruša Jāzepa An-
tona d. Vingra mantiniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Dau-
gavpils apr. Līksnas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn."

1937. «. 13. febr.
137. 35691s

Miertiesnesis K. Avens.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1725.
un Latgales Civillik. 1239. p. un
savu 1937. g. 13. februāra lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1919. g.
9. februārī mirušā Jāņa Serdeņa
(arī Serdanta) Jaunlatgales apr.
Baltinavas pagastā ir palicis
mantojums, un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības pieteikt tās pēc piekritī-
bas 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas «Vaid.
Vēstn." 128. 35689g

Baltinava. 1937. g. februārī.
Miertiesu. A. R o z e n b e r g s,

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 13. feb-
ruāra lēmumu un Civilproc. lik.
1725. p. un lik. kop. X sēj. 1239.
p. 1. d. pamata, paziņo, ka pec
1923. g. 11. novembrī mirušā
Aleksandra Kurcišs ir palicis
īpašums, kas atrodas Daugav-
pils apr. Naujenes pag. Juro-
viču-Dudališku sādžā, kādēļ uz-
aicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības kā man-
tiniekiem pieteikt tās pēc piekri-
tības 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas «Vaid.
Vēstn." 143. 35681s

Daugavpilī, 1937. g. 13. febr.
Miert. G. Kreicbergers.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis.
saskaņā ar savu 1937. g. 9. febr.
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725., 1727. p. un Latgales Ci-
villik 1239.. 1241. p., paziņo, ka
pēc 1933. g. 13. janvārī miruša
Jāzepa Rimšana, dzim. 1880. g.
5. februārī, ir palicis mantojums
Krāslavas pagastā Aišpuru sā-
džas 22. viens., un uzaicina vi-
sus, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesī-
bas, pieteikt tās miertiesneša
kamerā Krāslavā, 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ..Vaid. Vēstn."

Krāslavā, 1937. g. 9. februārī.
94. 35290s

Miertiesnesis J. Sūcis.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis
pamatojoties uz savu šī gada
10. febr. lēmumu. Latgales Ci-
villik. 1239. un 1241. p., un Ci-
vilproc. nolik. 1725. un 1727. p«
uzaicina 1919. g. jūnija Ludza
mirušā Zamuela Dobriņina man-
tiniekus pieteikt 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn." savas mantoša-
nas tiesības uz nelaiķa atstāto
mantojumu, kas atrodas Ludzā.

Pēc minētā termina notecē-
šanas pieteikumus nepieņems.

Ludzā, 1937. g. 12. februārī.
51. bl. 35594s

Miertiesnesis R. Obrams.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis
pamatojoties uz savu šī gada
10. febr. lēmumu, Latgales Ci-
villik. 1239. un 1241. p., un Ci-
vilproc. nolik. 1725. un 1727. p«
uzaicina 1930. g. 13_. jūlijā
Zvirgzdenes pag. mirušā Pētera
Seipulāna mantiniekus pieteikt
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa atstāto man-
tojumu, kas atrodas Zvirgzde-
nes pag.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas pieteikumus nepieņems.

Ludzā. 1937. g. 12. februārī.
45 bl. 35593s

Miertiesnesis R. Obrams.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis
pamatojoties uz savu šī gada
12. februāra lēmumu, Latgales
Civillik. 1239. un 1241. p., un Ci-
vilproc. nolik. 1725. un 1727. p.,
uzaicina 1931. g. 5. novembrī
Zvirgzdenes pag. mirušā Mi-
chaila Špakova mantiniekus pie-
teikt 3 mēnešu laika pec šī slu-
dinājuma ievietošanas «Vaid.
Vēstn." savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa atstāto man-
tojumu.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas pieteikumus nepieņems.

Ludzā. 1937. g. 13. februārī.
52 bl. 35688g

Miertiesnesis R. Obrams.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p.. uzaicina 1935. gada
19. augustā mirušā Dominika

Rupaiņa mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Rēzek-
nes apr. Bērzgales pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." 35587g

1937. g. 12. februārī.
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p., uzaicina 1917. gada
marta mēnesi mirušās Agatas
Škesters mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Rēzek-
nes apr. Makašēnu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteļc
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn. " 35588s

1937. g. 12. februārī.
Miertiesnesis 2. Ozoliņ š

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p.. uzaicina 1913. gada
14. novembrī mirušā Franča
Škestera mantiniekus pieteikt
Savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Rēzek-
nes apr. Makašēnu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc ši sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." 35589g

1937. g. 12. februārī.
Miertiesnesis 2. Ozoli ņ _š.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. H. K i t n e r s
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 13)
paziņo, ka:

1) Jāņa Cacāna prasības pie-
dziņai 1937. g. 11. sept., pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Kārla-Augusta Caunes
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Valkas apr. Tirzas
pagastā, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 665. numurā un
sastāv no Tirzas pitsmuižas at-
dalītām «Mežbrantu 18" mājām.
26,02 ha kopplatībā:

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 5936.—:

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 5600.— ; 36084g

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Smiltenē, 1937. g. 16. febr.
Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec.
tiesu izpildītājs L. J a k s t i ņ š
paziņo, ka 1937. g. 26. februārī,
pīkst. 10, Rīgā, Mārupes ielā la,
pārdos Heinricha Kapaufa maiz-
nīcas iekārtu, zirgu, ratus, mē-
beles u. c, novērtētus par
Ls 513—. _ 36166g

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1937. g. 18. februārī.
Tiesu izp. L. J a k s t i ņ š.

Rigas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. H. K i t n e r s
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 13)
paziņo, ka:

1) Nodokļu departamenta pra-
sības piedziņai 1937. g. 12. jun.,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē mir. Pētera
Puktiņa mant. masas nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Valkas apr. Bilskas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
3119. num. un sastāv no Jaun-
Bilskas muižas atdalītā zemes
gabala «Puktiņi 13 F, 13 Fa",
14,75 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 5264,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 7400,—; 36083g

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Smiltenē, 1937. g. 16. febr.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvīds V ī -
g a n t s (kancleja Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Zemkopības ministrijas
prasības apmierināšanai 1937. g.
25. augustā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Kārlim Mi-
ķeļa d. Stūrim piederošo nekus-
tamo mantu Bauskas apr. Paņe-
munes pag. no Montegališku
muižas atdalītos zemes gabalus
ar nosaukumu «Stūri" un ar ze-
mes grāmatu reģ. 17133. num.,
pilftā sastāvā, apm. 10,96 hekt.
platībā, ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 510,—, no kādas sum-
mas ari sāksies izsole, piemē-
rojot tomēr Civilproc. nolik.
1293. pantu;

3l to onivrīltin'i +o n .. V.J.-.rt + ..l̂ nKlltX aļfllHllim!
ai

UlļJUlClMt
} ^ ,

parādiem par Ls 900.— ar proc;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nelaistāmo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītajā kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Bauskā. 1937. g. 5. febr. 36087
Tiesu izpild. A. V ī g a n t s,

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. B u d -
1 e v s k i s (kancleja Daugavpilī,
Nometņu ielā 7), paziņo, ka š. g.
«Valdības Vestn." 1. num. 1937.
gada 20. martā izsludinātā
Ābrama Zaera nekustamā īpa-
šuma izsole ir atcelta. 35944g

Daugavpilī, 1937. g. 13. febr.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvīds
Vīgants (kancleja Bauska,
Pils ielā 48) paziņo, ka:

1) akc. sab. ,,Latvijas kredīt-
banka" prasības apmierināšanai
1937. g. 25. augustā, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zāle
pārdos 1. publiskā izsolē mir.
Jēkabam Jāņa d. Ziemelim
piederošo nekustamo mantu,
Bauskas apr. Vecsaules pag.
Mēmeles muižas ,,Privu|u-Jāņu"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
5353. num., pilnā sastāvā, apm.
30,84 deset. platībā, ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāva
par Ls 7466,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 14670,— ar
procentiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai. 36089

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Bauskā, 1937. g. 15. februārī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. A r v i d s Vī-
gants (kancleja Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Izraēla Pina prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 25. augustā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Emmai - Emīlijai Dišlers,
dzim. Purviņš, piederošo nekus-
tamo mantu ', Bauskas apr. Bār-
beles pag. Nizeres muižas ,,Kal-
niņu" mājas ar zemes grāmatu
reģ. 5558. num., pilnā sastāvā,
apm. 42,05 des. platībā, ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls4926,—, no kādas summas
ari sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 5300,— ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 36086

Bauskā, 1937. g. 4. februārī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Rīgas notārs Pēteris Sockis
paziņo, ka saskaņā ar viņam
iesniegto Siljāņu pagasta «Fei-
maņu" mājās dzīvojošā Kaitana
Juršana pieteikumu, minētais
Kaitans Juršāns ir atsaucis un
anullējis Vikentijam Juršānam
izdoto pilnvaru. 35950s

Notārs P. Sockis.

Aknistes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv
iekšz. pasi ser. KJ 004210/5608
ko Krustpils pag. valde 1932. g.
14. oktobrī izdevusi Marta;
Crintals. dzim. Āboliņš. 34906i

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītajā v. i.
J. R u d z ī t i s paziņo, ka 1937.
gada 20. februārī, Daugavpils
apgabaltiesa pārdos 2. publiskā
izsole Elizes Andža m. Bērziņš
nekustamu mantu, kas atrodas
Kārsavā, Telegrāfa ielā 41 un
sastāv no gruntsgabala 6914 kv.
m platību ar rūpniecības ietai-
sēm, dzirnavām un koku zāģē-
tavu līdz ar mašīnām. 36094s

Kārsavā, 1937. g. 12. februārī.
Tiesu izp. v. i. J. R u d z ī t i s.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p.. uzaicina 1919. gada

8. oktobrī miruša Ontona Žu-
kovska mantiniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības_ uz
mantojumu, kas palicis Rēzek-
nes apr. Makašēnu pagasta.

Mantojuma tiesības jāpieteļc
3 mēnešu laikā pec šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." 35590s

1937. g. 12. februārī.
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Viļaku iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1937. g. 13. feb-
ruāra lēmumu un Civillik. (X
sēj. 1. d.) 1239. p. un Civilproc.
nol. 1725. p.. uzaicna 1934. gada
3. martā mirušā Jezupa Pētera
d. Kokarvišs mantiniekus pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz ne-
laiķa atstāto mantību, kas at-
rodas Jaunlatgales apr. Viļakas
pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
iuma ievietošanas ..Valdības
Vēstn." 16. 35687s

Viļakā, 1937. g. 13. februārī.
Miertiesnesis J. Gūtman i s.



Daugavpils apgabalt. Vilēnu

iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Valsts Nodokļu departa-
menta personā, prasības atliku-
ma apmierināšanai 1937. gada
22. maijā, pīkst. 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
mirušā Franča Priževoita man-
tojuma masas nekustamo mantu
pilnā sastāva, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Vidsmuižas pagastā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
19715. num. un sastāv no 167. F
zemes gabala ar nosaukumu
,.Bucenieki", 2,74 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 28,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā; 36098

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Viļēnos, 1937. g. 15. februārī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpild. K. P r o -
jums (kancleja Zilupē, Pasta
ielā 37), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283. līdz 1290. p., paziņo,
ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai 1937. gada
24. aprilī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Eduarda Ceicans nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Zilupē, Priežu ielā 29 un
Bērzu ielā 7, ierakstīta zemes
?grāmatu reģistra 12. num. un
sastāv no 291. F zemes gabala,
.9300 kv. m platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 200,— ; 36091r

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 220,40 Latvijas hipotēku ban-
kai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 20,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes-
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Zilupē, 1937. g. 13. februārī.
L. .Ne 587. 3609Ir
Tiesu izpild. K. P r o j u m s.

Noteikumi

par dzīvok|u nodokli Daugavpilī.
Pieņemti Daugavpils pils. valdes 1936. g. 22. dec. sēdē
un apstiprināti ar Iekšlietu ministr. Pašvaldības depart.

1937. g. 27. janvāra 122267. rakstu.
1. §. Katram dzīvokļa īrētajam vai tā īpašniekam jāmaksā

nodoklis no dzīvokļa gada īres maksas, bet šo noteikumu 7. S mi-
nētos gadījumos — no dzīvokļu īres vērtības, pēc nodokļu nor-
mas, kuru noteic pilsētas valde.

2. S. Par 1937. gadu jāmaksā šāds dzīvokļu nodoklis:
Dzīvokļu gada

īres maksa Nodokļu norma
Ls »/o°/o

120—168 2
169—192 3
193—216 4' ?>
217—276 6
277—312 8
313—408 10
409—468 11
469—588 12
589—948 15
949 un augstāk 20°/o no dzīvokļa gada

īres maksas.
3. S. Dzīvokļu nodoklis nav jāmaksā:

1) par telpām, kuras aizņem valsts un sabiedriskas iestādes,
zinātņu un mācības iestādes, slimnīcas un ārstniecības iestādes,
tirdzniecības un rūpniecības uzņēmumi, un par citām tamlīdzī-
gam telpām, kuras nelieto apdzīvošanai:

2) par sekojošām dzīvojamām telpām: a) patversmēm, na-
bagu namiem un citam labierīcības iestādēm, tāpat arī internā-
tiem, kas ir pie minētam iestādēm; b) karavīru apdzīvojamām
telpām, izņemot privātdzīvokļus.

1. piezīme. Dzīvokļi, kas ir šī S 1. un 2. pantos minētās
telpās, ko apdzīvo privātpersonas un ierēdņi, jāapliek ar
nodokli uz vispārīgiem noteikumiem.

2. piezīme. Aktivā karadienesta karavīri, kas dzīvo pri-
vātdzīvokļos, maksā nodokli par to dzīvokļa daļu, kas
pārsniedz viņiem pēc dienesta stāvokļa paredzēto dzī-
vokļa platības normu.

4. §. Dzīvokļu nodoklis jāmaksā Latvijas pilsoņiem un ār-
zemniekiem, neskatoties uz to, vai viņu dzīvokļi ir pašu namā vai
arī viņi dzīvokļus īrē vai lieto par brīvu.

5. §. No dzīvokļa nodokļa maksāšanas ir atsvabināti: a) ār-
valstu diplomātiskie pārstāvji, kas akreditēti pie Latvijas valdī-
bas, un šo pārstāvniecību techniskie darbinieki; b) ārvalstu mi-
litārpersonas, kas dzīvo Daugavpilī savas valdības uzdevumā;
c) likumā par konkordatu starp Svēto Krēslu un Latvijas valdību
16. p. minētie bīskapu un presbiteru mitekļi.

6. §. Dzīvokļa nodokļa lielumu aprēķina un noteic pēc dzī-
vokļa īres lieluma vai dzīvokļa vērtības, ieskaitot īres objektā
visus dzīvokļa piederumus.

7. §. Dzīvokļu nodoklis jāaprēķina pēc līdzīgām par parastu
maksu iznomātām telpām: 1) kad dzīvokli apdzīvo pats nama
īpašnieks, 2) kad dzīvoklis atdots lietošanai par brīvu vai par
pazeminātu maksu.

Šinī gadījumos un arī tad, kur dzīvokļa gada īres noteikšanā
celtos kādas grūtības, to nosaka pilsētas valde pēc to dzīvokļu
īres maksas lieluma, kādas pastāv vistuvākā apkaimē tādos pa-
šos dzīvokļos.

8. s. Dzīvokļa nodoklis jāmaksā pēc tā dzīvokļa īres mak-
sas vai vērtības, kuru nodokļa maksātājs apdzīvojis vai nomā-
jis 1. decembrī pirms nodokļu gada; dzīvokļa gada īre jāaprē-
ķina pareizinot decembra mēneša īri ar 12.

9. §. Ja kādam vienā un tai pašā namā ir vairāk dzīvokļu,
dzīvokļu nodoklis jāaprēķina pēc īres cenu kopsummas.

10. §. Dzīvokļu nodokļa aprēķināšanai pilsētas valde ievēl
Daugavpils pilsētas dzīvokļu nodokļa komisiju. Šai komisijā par
priekšsēdētāju ir finanču noadaļas vadītājs un par locekļiem
3 pilsētas valdes izraudzītas personas (divi — dzīvokļa nodokļa
maksātāji, 1 namīpašnieks); komisijas lēmumus vai atzinumus
protokolē finanču nodaļas vec darbvedis.

11. §. Katram nama īpašniekam vai viņa vietniekam katru
gadu, ne vēlāk kā 1. februārī, jāiesniedz pilsētas valdei uz pil-
sētas valdē pret samaksu saņemamas veidlapas rakstāmas ziņas,
uzrādot: a) pagājušā gada 1. decembrī apdzīvotā dzīvokļa īrē-
tajā vārdu un arī to personu vārdu, kurām nama īpašnieks at-
ļāvis dzīvokli lietot bez maksas, vai tikai pret apkurināšanas iz-
devumu vai mēbeļu lietošanas atlīdzību; b) īrnieka amatu vai
nodarbošanos; c) dzīvokļa īres maksas lielumu par pagājušā
gada decembri; d) dzīvokļa istabu skaitu; e) to dzīvokļu īres
vērtību, kurus ieņem pats nama īpašnieks vai kuri izdoti citam
personām bezmaksas lietošanā: f) pārējās veidlapā pieprasītas

.

12. §. Par 11. § minēto noteikumu neizpildīšanu namu īpaš-
nieki vai viņu vietnieki sodāmi ar naudas sodu līdz Ls 6,—. Par
apzinīgi nepareizu ziņu sniegšanu vainīgie sodāmi ar naudas sodu
līdz Ls 20—,

13. §. Pilsētas valde paziņo nodokļu maksātajiem viņiem
uzliktā dzīvokļa nodokļa summu. Sūdzības par pilsētas valdes
rīkojumiem un lēmumiem vai pielaistam nepareizībam dzīvokļu
nodokļu lietās jāiesniedz pilsētas valdei 2 nedēļu laika pec dzī-
vokļu nodokļa paziņojuma saņemšanas dienas; sūdzības par
pilsētas valdes lēmumiem jāiesniedz apgabaltiesas administratī-
vai nodaļai likumā paredzētā kārtībā. Ar sūdzību iesniegšanu
nodokļa piedzīšana netiek apturēta.

14. §. Dzīvokļa nodoklis jāsamaksā pilsētas kase 3 nedēlu
laikā pēc nodokļa paziņojuma saņemšanas.

15. §. Par nodokļa nesamaksāšanu noteikta termiņa jā-
maksā soda nauda 2/m°/o mēnesī no nesamaksātās nodokļa sum-
mas, skaitot nepilnu mēnesipar pilnu.

16. §. Gadījumos, kur pec lietas apstākļiem izradās, ka dzī-
vokļa nodokļa maksātājs nespēj samaksāt šo nodokli parasta
kārtā, pilsētas valdei ir tiesības pagarināt nodokļa samaksas
laiku. 35842r

Pilsētas galva J. V o 1 o n t s.
Pilsētas sekretāra v O Dzeni s.

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpild. K. P r o -
j u_m s (kancleja Zilupē, Pasta
iela 37), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,
ka:

1) miruša Feodora Timošenko
mantojuma masas prasības pie-
dziņai 1937. g. 28. augustā, pīkst.
10, Daugavpils apgabaltiesas 3.
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Nikolaja
d. Lemeševa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Lu-
dzas apr. Briģu (agr. Janovoles)
pagastā, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 5550. num. un sa-
stāv no zemes gabala ar nosau-
kumu «Novoselje", 32,781 ha
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 3532,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 5000,— Valsts zemes ban-
kai ; 36_090r

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 353,20 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes-
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Zilupē, 1937. g. 10. februārī.
L. .Na 464. 36090r
Tiesu izpild. K. P r o j 11 m s.

Ventspils notārs Aleksandrs Su-
leks-Freimans,

pamatojoties uz 1916. g. 3. jūlija
noteikumiem par tirdzniecības
un rūpniecības uzņēmumu pār-
eju pēc līgumiem paziņo, ka
viņa kantorī 1937. g. 13. febr.
ar reģistra 712. num. apliecināts
pirkuma-pārdevuma līgums ar
kuru Harijs-Ferdinands Kaspars
(Caspar), dzīv. Ventspilī, Sofi-
jas ielā 1/3, pārdevis Kurtam
Kasparam (Caspar) ideālo trešo
dalu no Ventspilī, Sofijas ielā
1/3 esošās aptiekas ar firmu
«Sabiedrība Vilhelma Kaspara
aptieka" līdz ar ideālo trešo
daļu no privilēģijas uz šīs ap-
tiekas turēšanu Ventspilī un ap-
tiekas un tās noliktavas piederu-
miem, precēm, medikamentiem,
instrumentiem, tvaika un desti-
lācijas aparātiem, preparātiem
un mēbelēm par pirkuma cenu
Ls 2.407,32. Līgums ierakstīts
minētā notāra aktu grāmatā ar
1. num. 35806g

Notārs
A *s 11 i p k s-P r p i m a n q

Hitu iestāžu
sludinājumi.

V )
Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 24. febr., pīkst. 12, Rīgā,
Stabu iela 21, 11. dz., pārdos
vairāksolīšanā Zāmueļa _ Zalo-
monsona mēbeles, novērtētas
par Ls 500,—, viņa 1935. g. ien.
nod. parāda piedzīšanai. 36145g

Rīgā, 1937. g. 18. februārī.
Nod. piedz. A. Lavrovskis.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 26. febr., pīkst. 13, Rīgā,
Valdemāra iela 27/29, 3. dz.. pār-
dos vairāksolīšanā Meiera Fain-
sona mēbeles, novērtētas par
Ls 550,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 3614fig

Rīgā, 1937. g.
Nodokļu piedzin. R. Knochs.

Rīgas pref. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1937. g. 26. februārī,
pīkst. 10, Rīgā, Gertrūdes
ielā 22, 2. dz., Muitas dep. pie-
dziņas lietā pārdos atklātā vai-
rāksolīšanā saskaņā ar Rīgas
apgabaltiesas 2. kriminalnoda-
ļas š. g. 1. febr. _ 22043.-36. iz-
pildu rakstu Izaka Lībmaua
dzīvokļa iekārtu, kas novērtēta
par Ls 1609,—.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 3116. 35530g

Rīgā, 1937. g. 12. februārī.

_ 3._iec
^

priekšu, p. (paraksts).

Nodokļu departaments izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Tirdzniec. un rupniec akc sab.
«Augļu Eksports" 1936. gada
13. nov. izsniegto alus lielnolik-
tavas 10409. atļauju, alus por-
tera un medus kvasa pārdoša-
nai 1937. g. vienīgi promnešanai
lielumā. Slokā. Jūras jēlā 14. _

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgu nozau-
dēto abonementa 69645. atļauju,
kas 1933. g. 2. V izdota Antoni-
ņai Rasjukevičs. L. 5877

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpild. K. P r 0 -
jums (kancleja Zilupē, Pasta
ielā 37), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Anastasijas Krasnovs pra-
sības piedziņai 1937. g. 28. aug.,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civilnaodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Vitālija
Aleksandra d. Ivulenoka tiesī-
bas uz V2 d. (kaotra līdzīpaš-
nieka) nekustama manta, kas
atrodas Ludzas apr. Pasienes
pagastā, ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 17218. num. un sa-
stāv no Rakšinas sādžas zemes
8. viensētas, 6,981 ha platībā;

2) visa nekustamā manta no-
vērtēta par Ls 1509,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 500,— Valsts zemes bankai ;

4) solītājiem jāiemaksā^ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 75,04 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes-
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Zilupē, 1937. g. 13. februārī.
L. No 545. 36092r
Tiesu izpild. K. P r 0 j u m s.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
1. rajona inženieris

1937. g. 1. martā, pīkst. 11, savā kancleja, Rīgā, Elizabetes
ielā 35—3

izdosļauiztā izsolē
650 Kub. m plienakmeņu šķembu pārvešanu
no Birzes stacijas uz Rīgas - Veemuižas - Neretas 1. šk. ceļa no
62,350 līdz 67,050 km.

Drošības nauda Ls 200,—.
Tuvākas ?inas raiona kanrleiā darha laikā 35071

Pieminekļu valde
š. g. 6. martā, pīkst. 12, izdos jauktā vairāksolīšanā

Koku pilsdrupu kiosku lietošanas tiosiUas.
Solīšana sāksies no Ls 150,—.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda Ls 20,—.

Rakstiskie piedāvājumi ar uzrakstu „Kokneses pilsdrupu kioska
izsole" jāiesniedz līdz š. g. 6. martam, pulksten 12. Pieminekļu
valdei Rīgas pilī.

Izsoles noteikumi pieejami turpat katru dienu no pulksten
12—14. L 5866 35972

Zemes ierīcības departamenta Kultthniā daļa
izdos š. g. 6. martā, pīkst. 10,

vatzsti-tttfī saceusīfid

1000.000 gab. daž. dimenziju māla drena cauruļu
izgatavošanu atseu. vienībās, sākot no 50.000 gab.

Rakstiski piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodevu, jāiesniedz
līdz noteiktam termiņam Zemes ierīcības departamenta Kultus
techniskai daļai — Rīgā, Reimersa ielā 1, 22.. dz., ar uzrakstu
,,Drenu cauruļu sacensībai". * 35969

Piegādes nosacījumi un tuvākas ziņas saņemamas parastā
darba laikā.

Svenska Entreprenad A/B.
izdod rakstiskā sacensībā

o) S dizel oRomoiiuu 10/12 PS
» 1 dize okomotives ZO/ZZ PS

piegādi 600 mm ceļam.
Tuvāki noteikumi un paskaidrojumi firmas birojā, Rīgā,

Valdemāra ielā 4/5, tālr. 3512, no pīkst. 9 līdz 17.
Piedāvājumi slēgtās, aploksnēs jāiesniedz Svenska Entre-

prenad A/B, Valdemāra ielā 4/5, līdz 1937. g. 17. martam, pīkst.. 14.
Drošība 5% no piegādes vērtības. L 5904 36168

RīgasOūrmalas pilsētas valde,
Rīgas-Jūrmalā, Dubultu prospektā 1, 1937. g. 8, martā

izdod rakstiskā sacensībā

Jūrmalas pontonu tilta l. un 2. posmu koka dalu
atjaunošanas darbus.

Piedāvājumi, ar Ls 2,— zīmognodevu un Ls 200,— drošības
naudu, jāiesniedz pilsētas valdei līdz š. g. 9. martam, pīkst. 11.
Tuvāki paskaidrojumi saņemami pilsētas valdes būvnodaļā.

36067 Pilsētas valde.

Mežu departaments
1937. g. 12. martā noturēs Izsoli

2 smago automobiļu piegādei.
Automobiļiem jābūt ar celtspēju ā 3 tonnas, ar malkas gāzes

ģeneratoriem. Var piedāvāt arī ar koku ogļu gāzes ģeneratoriem.
Piedāvājumi slēgtās aploksnēs līdz ar drošības naudu Ls 500

par katru piedāvāto automobili jāiesniedz 1937. g. 12, martā,
līdz pīkst. 12, Mežu departamentam, Rīgā, Kalpaka bulv. 6,
5. dz., 39. ist., kur dabūjamas arī tuvākas ziņas, 35964

Jfzlaooļums.

Latvijas bankas sludinājumā,
kas ievietots ,,Vald. Vēstn." š. g. 38. numurā, par lauku nekustamu
īpašumu iznomāšanu, ieviesusies kļūda: otrais nomas objekts saucas
nevis Brenčenu, bet gan Benčenu mājas Codes pagastā ar zemes
kopiplatibu 49,9 ha. L 5890 35973

Noteikumu grozījumi
par izrīkojumu un izpriecu nodokli Daugavpilī.

Pieņemti Daugavpils pils. valdes 1936. g. 22. dec. sēdē
un apstiprināti ar Iekšlietu ministr. Pašvadības depart.

1937. g. 27. janvāra 122267. rakstu.
„Vald. Vēstn." 1934. g. 256. numurā izsludināto noteikumu

par izrīkojumu un izpriecu nodokli Daugavpilī 2. S atcelt un at-
vietot ar šādu jaunu 2. S:

2. §. No izpriecas nodokļa atsvabināti: a) Daugavpils lat-
viešu dramatiskā teātra izrādes; b) karaspēka daļu, aizsargu,
mazpulku, skautu un gaidu izrīkojumi; c) Daugavpils brīvprā-
tīgo ugunsdzēsēju izrīkojumi, bet ne vairāk kā vienu reizi
mēnesī; d) Latgales tautas konservatorijas izrīkojumi; e) visu
biedrību un organizāciju slidotavas; f) visāda veida sporta sa-
cīkstes: g) zinātniski priekšlasījumi, ja tie nav saistīti ar iz-
priecu; h) vidusskolu, arodskolu, pamatskolu vai citu Izglītības
ministrijā reģistrētu mācības iestāžu izrīkojumi, bet ne vairāk
kā 2 reizes gadā katrai iestādei; i) reliģiskas sapulces, ja tās
nav saistītas ar izpriecu: j) izrīkojumi, kuru ieejas maksa ne-
pārsniedz 5 santimus; k) citi sarīkojumi, kuru mākslinieciskā
vērtība, mērķis vai citi apstākli dod tiesību uz atsvabināšanu
no nodokļa.

Par šo lemj katrā atsevišķā gadījumā pilsētas valde.
Piezīme, b, c. d. h un k punkti attiecas tikai uz izrīko-

jumiem ar vietējo mākslinieku piedalīšanos.
Šie grozījumi stājas spēkā pēc 14 dienām no to izsludināša-

nas ..Valdības Vēstnesī". 35843r
Pilsētas galva J. V o 1 o n t s.

Pilsētas sekretāra v. O. Dzenis.

Burtnieku virsmežniecība
1937. g. 1. martā, pīkst. 12. Limbažos, Saviesīgā biedrībā, mutiskā
izsolē pārdos:

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus
Pociema un Augstrozes mežniecības, 26 vienības, vērtībā no
Ls 3,— līdz Ls 105—._

Saimnieciska kārta sagatavotos materiālus pārdos saskarjā
ar mežu un meža materiālu pārdošanas likumu un Zemkopības
ministra apstiprinātiem noteikumiem.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās un pārdošanai no-
lemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja un pie iec. mež-
ziņiem. 36055r Burtnieku virsmežniecība.

Bērzsīpeles virsmežniecība
1937. g. 26. februārī, pīkst. 12, Jelgavā, Bērzsīpeles virsmežnie-
cības telpās, Plkv. Kalpaka ielā 9. 4. dz.. pārdos mutiskā izsolē

saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmu malku
no Kalnciema un Klīves novadiem, pavisam 11 vienības, ar no-
vērtējumu no Ls 240.— līdz Ls 900.—.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Sīkākas zinas virsmežniecības kancleja, Jelgavā, tālr. 580.
un pie iecirkņu mežziņiem.

36056r Bērzsīpeles virsmežniecība.



Noteikumi

par mājlopu nodokli Daugavpili.
Pieņemti Daugavpils pils. valdes 1936. g. 22. dec. sēdē
un apstiprināti ar Iekšlietu ministr. Pašvaldības depart.

1937. g. 27. janvāra 122267. rakstu.
1. Zirgu, govju un suņu īpašniekiem vai turētājiem Daugav-

pils pilsētas administratīvās robežās jāmaksā pilsētai par labu
nodoklis, kas minēts turpmākos pantos.

2. Nodoklis par zirgiem noteikts: a) par 1 lauksaimniecībā
nodarbinātu zirgu — Ls 4,— gadā, bet ja lauksaimniecībā nodar-
bināti vairāki zirgi — Ls 6,— gadā par katru; b) par pārējiem
zirgiem — Ls 10,— gadā par katru.

3. Nodoklis par zirgiem nav jāmaksā: a) karaspēka daļām,
pašvaldības iestādēm un ugunsdzēsēju organizācijām; b) pie
Latvijas valdības akreditētiem ārvalstu diplomātiskiem pārstāv-
jiem; c) viegliem un smagiem ormaņiem, kas saņem vietējās
prefektūras braukšanas atļaujas un maksā nodokli par pasažieru
vai mantu pārvadāšanu; d) personām, kas uzturas pilsētā ne
ilgāk par 14 dienām; e) par līdz 2 g. 6 mēn. veciem zirgiem.

4. Nodoklis par govīm noteikts; a) ja īpašniekam pieder
3 un vairāk govis — Ls 5,— gadā par katru; b) ja īpašniekam
pieder ne vairāk par 2 govīm — Ls 2,— gadā par katru; šī likme
attiecas arī uz Veco Stropu, Mežāru, Vecās priekšpilsētas, Čere-
povas un Neskučnoje rajonu iedzīvotājiem, neatkarīgi no viņiem
piederošo govju skaita.

5. Nodoklis par suņiem noteikts: a) par istabas suni —
Ls 10,— gadā; b) par sētas vai medību suni Ls 3,— gadā.

Katram sunim, neatkarīgi no tā, vai par viņu ir vai nav jā-
maksā nodoklis, jāpiekar marka, kura pret pilsētas valdes no-
teikto samaksu jāsaņem pilsētas valdē; nozaudēto marku vietā
izsniedz pret samaksu jaunas, pie kam jāuzrāda kvīte par sa-
maksāto nodokli.

6. Nodoklis nav jāmaksā: a) par suņiem, kas pieder kara-
spēka daļām, policijai un pie Latvijas valdības akreditētiem ār-
valstu diplomātiskiem pārstāvjiem; b) par ķēdes suņiem sētās;
c) par suņiem, kas atrodas pilsētā ne ilgāk par 14 dienām.

7. Zirgu, govju un suņu īpašniekiem vai turētājiem ikgadus
līdz 1, februārim jāiesniedz pilsētas valdei paziņojums par vi-
ņiem piederošiem mājlopiem. Paziņojumi jāraksta uz veidlapām,
kas par pilsētas valdes noteiktu samaksu saņemamas pilsētas
valdē. Par pēc 1. februāra iegādātiem mājlopiem paziņojums
jāiesniedz ne vēlāk kā 14 dienu laikā pēc to iegādāšanas dienas.

8. Nodoklis jāsamaksā 2 nedēļu laikā pēc nodokļa paziņo-
juma saņemšanas dienas; par pēc 1. februāra iegādātiem māj-
lopiem nodoklis jāsamaksā vienlaicīgi ar paziņojuma iesniegšanu.

9. Noteiktā laikā nesamaksāto nodokli piedzīs administra-
tīvi divkāršos apmēros.

10. Ja nodoklis tekošā gadā samaksāts kādai citai pašval-
dībai Latvijā, mazākā apmērā, nekā minēts šajos noteikumos,
tad nodokļa starpība jānomaksā 14 dienu laikā pilsētas kasē.

11. Sūdzības šo nodokļu lietās jāiesniedz pilsētas valdei
14 dienu laikā pēc nodokļa paziņojuma saņemšanas dienas.

12. Šie noteikumi stājas spēkā pēc 14 dienām no to izslu-
dināšanas „Valdības Vēstnesī".

Līdz ar šo noteikumu spēkā stāšanos atcelti „Vald. Vēstn."
1932. g. 279. num. izsludinātie Noteikumi par zirgu, govju un suņu
nodokli Daugavpilī un „Vald. Vēstn." 1934. g. 256. num. izsludi-
nātie zirgu, govju un suņu nodokļa grozījumi Daugavpilī.

Pilsētas galva J. V o 1 o n t s.
3584Ir Pilsētas sekretāra v. O. Dzenis.

T HIUIVHU

Silajāņu pagastam,
Rēzeknes apr., vajadzīga

rajona vecmāte.
Pieņems š. g. 26. februārī,

pīkst. 13, pagasta valdes sēde ,
pagasta namā.

Darbības rajons Silajāņu pa-
gasts ar 9684 iedzīvotajiem un
alga pēc Tautas labklājības mi-
nistrijas noteikumiem pie brīva
2 ist. dzīvokļa ar apkurināšanu
un apgaismošanu un līdz l/i ha
dienesta zemes.

Kandidātēm rakstiski pietei-
kumi ar Ls 2,— zīmognodevu
un pierādījumiem par tiesībām,
izglītību, vecumu un līdzšinējo
nodarbošanos jāiesniedz Sila-
jāņu pagasta valdei līdz pieņem-
šanas dienai. Vēlama personīga
ierašanās.

Tuvākā dzelzceļa stacija no
pagasta nama Krāce — 12 km.

Pag. vecākais D. K u n c ā n s.
36075g Pārvedis J. S t r o _^s.

Kuldīgas pil. valde izsludina
par nederīgu šīs pils. valdes
Emīlam Vipricham izdoto 2621/
75751. darba grāmatiņu. 35658g

Kacēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 17991/
1591. zirga pasi, ko šī pag. val-
de 1926. g. 3. maija izdevusi
Aleksandram Balodim. 35381g

Kursīšu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 08459/9.
zirga pasi, ko šī pag. valde
1926. g. 3. februārī izdevusi Ža-
nim Kļaviņām. 34909r

Liepājas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Liepā-
jas pilsētas komendanta izdoto
5408. apliecību, ka Miķelim Štra-
mam ir tiesības ieiet Liepājas
Kara ostā līdz 1937. g. 30. jū-
nijam. 35845g

Alus un iesala rūpniecības
akc. sab. „LIVONIJA" valde
ar šo uzaicina minētās akciju
sabiedrības akcionārus uz

iāitēio akdonm sainīti
1937. g. 12. martā, pīkst. 16, sa-
biedrības telpas L. Maskavas
ielā 239/243.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums;
2) dažādi jautājumi.
36149g valde.

Jelgavas pils.
Uzņēmumu nod.,
š. g. 24. februārī, pīkst. 10,
Elektrības ielā 10,

pārdos atklātā izsolē

apm. l% t uecu dzelzi.
36066 Uzņēmumu nodaļa.

Liepājas pilsētas lombards
uz savu statūtu 36. S pamata iz-
sludina par nederīgām šādas
par nozaudētām pieteiktas ķīlu
zīmes: 20628, 24805, 167110,
172736, 173252, 173253, 176386.
178313, 180004, 187783, 187784,
193787 un 195330. num.
(35809g) Valde.

Ārlietu ministr, administrat.
un protokola nodala izsludina
par nederīgāinj 1) 1932. gada
10. novembrī Ārlietu ministrijā
Austrim Bērziņam izdoto die-
nesta pasi ar 163. num.; 2) 1932.
gadā Linardam Laicenam Ār-
lietu ministrijā izdoto dienesta
pasi ar 53. num. 36169g

Rīgas pref. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu Jānim
Lacumam piederošo ,.Montekris-
to" mazkalibra šauteni ar 35345.
num. 35800g

Rīgas pref. II. iec. priekšu,
izsludina par nederīgu karakl.
nederīgā 12219. apliecību, ko
1936. g. 18. aug. Jelgavas-Baus-
kas kara apr. priekšn. izdevis
Arnoldam - Rūdolfam Efnerim,
dzini. 1901. g. 28. V. 35801s

Valmieras virsmežniecība
1937. g. 4. martā, pīkst. 12, Valmieras pilsētas valdes telpās,
mutiskā izsolē pārdos

augošu mežu un sagatavotus materiālus;
2. iec. mežniecībā, Kokmuižas novadā, pēc platības 2 vienī-

bas, no 0,18—1,39 ha, vērtībā no Ls 125,— līdz Ls 178,—.
3. iec. mežniecībā, Kauguru novadā, pēc apzīmētiem kokiem

3 vienības, no 6—20 kokiem, vērtībā no Ls 65,— līdz Ls 114.—.
5. iec. mežniecībā, Rencēnu novadā, dedzināmo malku 31 vie-

nību, no 25,50—191,25 steriem vērtībā no Ls 42,— līdz Ls 311,—,
un 22 kaltušu koku baļķus, 1 vienību, vērtībā Ls 82,—.

Mežu pārdos uz 1936. g. 28. maija Likuma par valsts mežu
un meža materiālu pārdošanu un izsniegšanu pamata ar zemko-
pības ministra apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles komisijai 15°/o
drošības naudas no vienību izsludinātās vērtības. Pēc nosolī-
šanas drošības nauda jāpapildina līdz 15%> no summas, par kuru
vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas. Kā pagaidu nodrošinājumu pieņems arī banku ak-
ceptētus čekus, kas pircējam 3 dienu laikā jāapmaina.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt no
izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja un pie iecirkņu
mežziņiem.

fifl^7r Valniiprss vit-cmp-J^ini*; O R p r 1 n U n 11 ^

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto stu-
denta Pētera Eklona 17976. le-
ģitimacijas karti. 36152g

Rīgas prefektūras arējā no-
dala izsludina par nederīgu no-
zaudēto šīs pref. 1930. g. 17. II
Augustam tndriksonam izdoto
prof. šķ. šof. 5222. apliecību.

Rīgas pref. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto kara klausības 2457. ap-
liecību, ko 5. Cēsu kājn. pulka
komand. 1932. g. 25. febr. iz-
devis Meieram Drīziņam, dzim.
1907._ g. 35978g

Ābelu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas 153. zīmi, ko šī
pag. valde 1931. g. 23. X izde-
vusi Jānim Žotniekam. 35650g

Aknistes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi JV N> 007194/2194,
ko Rudzatu pag. valde 1930. g.
2. sept. izdevusi Pēterim Alek-
sandrovičam. 35518g

Iekšlietu ministrijas emigrāci-
jas un tūrisma nodaļa izsludma
par nederīgam nozaudētas Rīga
izdotās Latvijas ārzemju pases:
1) 002471 B, kas 1928. g. 30. no-
vembrī izdota Bernhardam un
Rozai Mendelsoniem;2) 005288
B, kas izdota 1929. g. 8. IV Rol-
fam - Elmāram Rācenim, un
3) 008365 E, kas izdota Londo-
nā 1933. g. 15. dec. Ernestīnei
Frīdinanis. 3616 lg

Bukaišu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LN 009466, ko
šī valde 1935. g. 12. IX izde-
vusi Indriķim-Zanim Poriņam.

Daugavpils prefektūra izslu-
dina par nederīgu Latvijas
pasi ser. BL 016924/16758. ko
šī prefektūra 1928. g. 24. maija
izdevusi Zārai - Tamārai Ka-
gans, dzim. Geiinanis. 35065r

Daugavpils prefektūra izslu-
dina par nederīgu Latv. pasi
ser. KL 010684/1486, ko Salie-
nas pag. valde 1927. g. 14. dec.
izdevusi Jēkabam Tanajevam.

Durbes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 89. dar-
ba grāmatiņu, ko Vaiņodes pag.
valde 1932. g. izdevusi Jānim
Frišmanim. 35850g

Gauru pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. pasi ser.
KZ 01005/4705, ko šī _ pag. valde
1928. g. 30. augusta izdevusi
Jekaterinai Grašenskis. 34517r

Ivandas pag. valde izsludina
par nedrīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LP JNģ 009899/
898, ko šī pag. valde 1929. g.
7. febr. izdevusi Edei Vinklers.

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu K 09639/4, ko Mērs-
raga pag. valde 1932. g. 13. jū-
nijā izdevusi Lilijai-Marijai-Ir-
mai-Amildai Mūrnieks. 35657g

?Jegavas apr. priekšn. izsludi-
na par nozaudētiem automobiļa
braukšanas 5940. numurus, ko
viņš 1936. g. 15. jūlijā izdevis
Elizabetei Dombrovskis.

Jelgavas apr. polic. 5. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
Latv. iekšz. pasi ser. LK 022575,
ko 1931. g. 13. oktobrī izdevis
Vilhelmam Ziemelim. 36061g

Krotes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. 010625/525. pasi, ko šī
pag. valde 1931. g. 20. jūnijā
izdevusi Marģietai Cakans, dz.
Brēmeris. 31716r

Kuldīgas apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederī-
gām nozaudētās: 1) Nansena
personas 14260. apl., ko Rīgas
prefekt. 1935. g. 9. febr. izde-
vusi Kārlim Meškelim, un 2) ka-
raklausības 2271. apliecību, ko
9. Rēzeknes kājn. pulka kom.
1934. g. 24. febr. izdevis Ar-
turam Krieviņam. 34901r

Liepājas telegrāfa kantoris
izsludina par nederīgu nozau-
dēto radiofona abonementa
4162. atļauju, kas 1934. gada
17. dec. izdota Elzai Jakabsons.

L. 5861. 35793g

Liepājas pref. 3. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto 25643. apliecību, ko Rīgas
kara apr. _ priekšn. 1934. gada
14. augusta izdevis Jānim Drei-
manim. ka nederīgam kara die-
nestā. ; 35655g

Lubejas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās Latv. iekšz.
pases: 1) ser. MV 016575/575,
kas 1928. g. 23. maijā izdota Mil-
dai Graudiņš, dz. Jaunozols,
un 2) ser. MT 06919/319, kas
1927. g. 26. okt. izdota Marian-
nai Liepiņš. 34685r

Mežotnes pag. valde izslu-
dina par nederīgu sabojāto ka-
raklausības 3921/P apliecību,
ko 12. Bauskas kājn. pulka ko-
mand. 1928. g. 31. maijā izde-
vis Jānim Dunduram. 3451 Ir

Naujenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. KJ 002177/7577,
ko šī pag. valde 1933. g. 13. jū-
nija izdevusi Nazaram Petro-
vam. 34943r

Purvmalas pag. valde izsludi-
na par nederīgu nozaudēto zirga
pasi 12213/1417., ko Linavas
pag. valde 1929. g. 17. oktobrī
izdevusi Ksenijai Barkanovai. _

Rēzeknes apr. polic. 5. iec.
priekšn. izsludina par nozaudētu
darba grāmatiņu L 02869/169,
ko 1934. g. 10. janvārī Varakļā-
nu pils. valde izdevusi Pēterim
Kelasam. 36063g

Ropažu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. MK 006619/6719,
ko Kaunatas pag. valde 1932. g.
7. aprilī izdevusi Jezupam Uzo-
lam. 35652g

Salaspils pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. PA 004585/935,
ko Salaspils pag. valde 1934. g.
6. aprilī izdevusi Valdemāram
Kauliņam. 34905g

Skaistas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās: 1) Latvijas
iekšz. pasi ser. KJ 014266/5462,
kas 1936. g. 12. martā izd. Kon-
stantīnam Putānam, un 2) 548.
darba grāmatiņu, kas 1934. g.
19. febr. izdota Vikentijam Gi-
lucam. 35383g

Sērmūkšu pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. CL 014648/
318, ko šī pag. valde 1927. g.
22. okt. izdevusi Jānim Sliedēm.

Skrudalienes pag. valde iz-
sludina par nederīgām nozau-
dētās: 1) karaklausības 5207.
apliecību, ko 1925. g. 26. maijā
10. Aizputes kājn. pulka kom.
izdevis Miķelim Paškevičam, un
2) zirga pasi A 09616/1641, ko
šī pag. valde 1935. g. 4. nov.
izdevusi Lavrentijam Paškevi-
čam; 35947g

Tukuma-Talsu apr. pol. 3. iec.
priekšn. izsludina par nederī-
gām Latv. iekšz. pases: 1) ser.
PK 001574/1588, ko Talsu polic.
priekšn. 1927. g. 30. novembrī
izdevis Kristapam Salmiņam, un
2) ser. NL 010041/1241, ko Kau-
natas pag. valde 1927. g. 21. okt.
izdevusi Kazimiram Gudrini-
karn. 35511g

Taurkalnes pag. valde izslu-
dina par nederīgu 234. darba
grāmatiņu ser. Z 41905, ko Bār-
beles pag. valde 1932. g. izde-
vusi Jānim Stanķevicam. 35385

Valmieras pils. valde izsludi-
na par nederīgu nozaudēto dar-
ba grāmatiņu V 32424/424, ko šī
pils. valde 1932. g. 9. jūnijā iz-
devusi Jānim Cukuram. 35844g

Valmieras apr. polic. 1. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības 2459.
apliecību, ko 1926. g. 9. febr.
Valmieras kara apr. priekšn. iz-
devis Antonam Briedim, dzim.
1905. gadā. 35556g

SJazādt
sludinājumi.

Uzaicinu maksātnespējīgā pa-
rādnieka Chone Vainera kredi-
torus uz
PILNU KREDITORU SAPULCI
1937. g. 1. martā, pīkst. 19, Rīgā,
Valdemāra iela 20, 6. dz.

Dienas kārtība:
1) Pretenziju pārbaudīšana;

2) konkursa valdes pārskats;
3) maksātnespējas raksturs;
4) parādnieka personīgais stā-

voklis konkursā;
5) zvēr. kuratora un konk. val-

des atalgojums;
6) jautājums par mantas reali-

zēšanu;
7) Konkursa masas sadalīšana;
8) konk. slēgšana un likvidatora

iecelšana;
9) dažādi jautājumi.

Visus kreditorus, kas nav vēl
iesnieguši savu pretenziju pie-
rādījumus, lūdzu tos iesniegt
konkursa valdei līdz sapulces
dienai. 36143g
Konkursa valdes priekšs.
zv. adv. G. L. R u b i n š t e i n s.

Ķimikāliju tirdzn.

akc.sab.„CHEVAG"
valde, saskaņā ar statūtu 47. §,
uzaicina akcionārus uz

vispārēju sapulci
š. g. 4. martā, pīkst. 18,_ sabied-
rības telpās, Rīgā, Šķūņu ielā
13, 1. dz.

Dienas kārtība:
1) Norēķina pārskata un bilan-

ces apstiprināšana, valdes
un direkcijas atsvabināšana
no atbildības;

2) tīras peļņas izdalīšana un
lemšana par dividendi;

3) 1937. g. budžeta apstiprinā-
šana;

4) vēlēšanas;
5) dažādi priekšlikumi.
36144g Valde.

Apvienoto latviešu savstar-
iās kreditbīedr.

2. pilna biedru sapulce
notiks sestdien, 1937. g. 6. mar-
tā, pīkst. 18, 1. Rīgas atletikas
kluba telpās Rīga, Brīvības
ielā 55.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) Valsts saimn. depart. banku

nod. revidentu ziņojums par
izdarīto reviziju;

3) 1936. gada pārskata nolasī-
šana, padomes, valdes un re-
vīzijas komisijas ziņojumi
par kredītbiedrības darbību
un pārskata apstiprināšana;

4) 1936. gada peļņas sadalīšana;
5) 1937. gada budžeta apstipri-

nāšana;
6) ziņojumi un priekšlikumi:
7) vēlēšanas;
8) protokolu nolasīšana un ap-

stiprināšana.
Tā kā š. g. 16. februārī nebija

sanācis statūtos paredzētais
biedru skaits, tad šī sapulce būs
pilntiesīga pie katra dalībnieku
skaita 35970g

īn nacionālā fonda idi.
Latvijā

(„Keren - Kajetneth - Leizrael")
izsludina par nederīgu pazau-
dēto ziedojumu vākšanas 46.
listi, kas reģistrēta Rīgas pref.
ar 7590. num. 35951 e

Bauskas latviešu krāj-
aizdevu kases

kartētā biedru pilna sapulce
notiks 1937. g. 6. martā, pīkst. 12,
Bauska, Kurzemes viesnīcas
zālē un būs pilntiesīga, ja sa-
nāks statūtos 39. S paredzētais
biedru skaits.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) 1936. g. pārskats, revīzijas

komisijas un padomes ziņo-
jumi un peļņas sadalīšana;

3) 1937. gada budžets;
4) kredita noteikšana kases aiz-

ņēmumiem;
5) dažu biedru izslēgšana;
6) vēlēšanas;
7) jautājums par iestāšanos vie-

tējā patērētāju kooperatīvā
un daži citi jautājumi.

36054g Valde.

Lazdonas ev.-Iut. draudzes pa-
domes 1937. g. 7. februāra mantu

loterijas
VINNESTU SARAKSTS.

Ls 450,— vērtībā: 294.
Ls 125,— vērtībā: 1431.
Ls 72— vērtībā: 2542.
Ls 50,— vērtībā: 2384.

Ls 10,— līdz Ls 50,— vērtībā:
345, 484, 664, 759, 835, 2303.

Ls 5,— līdz Ls 10,— vērtībā:
95, 108, 379, 390, 494. 497. 587,

596, 674, 816, 853, 1017, 1029,
1061, 1301 , 1699, 1793, 1826,
2298.
Ls 2,— līdz Ls 5,— vērtībā:

3, 7, 11, 12, 34, 49, 55, 69 , 70,
76, 99 , 103, 115, 118, 147, 160,
193, 195, 207 , 222 , 230. 240, 244,
247, 248, 251 , 266 , 274, 279 , 293,
295, 310, 342, 378, 394, 397, 398,
399, 417, 418. 437, 451, 471, 496,
520, 535, 557 , 562 , 568, 588 , 594,
606, 622, 641 , 645, 660, 665 , 705,
721, 728, 729 , 767, 769, 776, 806,
815 , 818, 872 , 876 , 888, 892 , 906,
913, 923, 931 , 965, 970, 971, 972,
998, 1006, 1008, 1052, 1104,
1118, 1120 , 1127. 1128, 1141,
1146, 1158, 1165, 1183, 1200,
1201, 1203, 1212, 1213, 1220,
1221, 1227 , 1275, 1286, 1293,
1310, 1339, 1351, 1364, 1368,
1388, 1400, 1472, 1486, 1488,
1489, 1507 , 1581. 1587, 1591,
1602, 1643, 1652, 1653, 1686,
1713, 1742, 1776, 1778, 1787,
1796, 1813, 1838, 1839, 1865,
1880, 1884, 1889, 1893, 1921,
1925, 1953, 1968, 2014 , 2016,
2026, 2077, 2173, '2200, 2209,
2251, 2253, 2254, 2276, 2278,
2284, 2288 , 2302, 2330 , 2348.
2377, 2409, 2410, 2459, 2479r2485, 2496 , 2500, 2504 , 2557,
2577, 2595.

Vinnestus izsniedz Madonā,
Blaumaņa ielā 1 katru dienu
no pīkst. 10—16 un izsniegšanu
turpinās 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." 35599g:

Baznīcas valde.

Mežotnes krājaizdevu
sabiedrība,

saskaņā ar 6. februāra biedru
sapulces lēmumu, paziņo, ka
viņa no 1937. g. 1. aprīļa
maksās par noguldījumiem

51/2 % gadā.
Mežotnē, 1937. g. 13. februārī.

5. 35807sr

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1937. g. 4. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas... Ls 0,45
ar piesūtīšanu ,, 0,50

Saturs:
23) Centrālās savienības „Tu-

rība" statūti.
24) Akciju sabiedrības „Ādu uni

vilnas centrāle" statūti.
25) Tirdzniecības un rūpniecības

akciju sabiedrības ,,Ķieģeļ-
nieks" statūti.

26) Tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrības ,,Kaļķis "
statūti.

27) Likums par nekustamu īpa-
šumu atsavināšanu Rēzeknes
pilsētā.

28) Pārgrozījumi Kreditnoli-
kumā.

Viļēnu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. NM 007755/2361,
kas 1928. g. 13. jūlija izdota Fo-
mam Fedosejevam; 2) darba
grāmatiņu L 85353/1017, kas
1935. g. 24. sept. izdota Pēterim
Kalvim; 3) darba grāmatiņu L
61792/710, kas 1934. g. 19. apr.
izdota Borbolai Deglis; 4) 12 g.
veca, melna zirga,_ kam labas
acs virsējā plakstiņa robiņš zir-
ga pasi, ko nezināma iestāde iz-
devusi nezināmai personai, bet
kas vēlāk pārrakstīta Dortei
Zarkevičs. 35386g

Zvārdes pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas pasi NP
J* 010688/288, ko 1927. gada
21. okt. Ikšķiles pag. valde iz-
devusi_ Jānim_Mārtinsonam.

-Zvirgzdenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudētu
Latv. iekšz. pasi MZ JMš 009984/
4565, ko šī pag. valde 1933. g.
11. sept. izdevusi Onufrijam
Zakovam. 35384g
.^^^^^^M^^^MM^^^^^B^M^MMH^^^^

Ventspils apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
4378. karaklausības apliecību,
ko Ventspils kara apr. priekšn.
1931. g. 17. okt. izdevis Fricim

Zemtiņam. 36059g

Hezeknes pilsētas valde
pils. valdes telpās, Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 39/43

izdos jauktā izs<&1ē
i) 1937. g. 26. februārī, pīkst. ii. no pilsētas lopkautuvē

kauliem liellopiem un sīklopiem iegūto asiņu savāk-
šanu. Izsole sāksies no 4 sant. kg. Drošība Ls 100,—.

2) 1937. g. 4. martā, pīkst. 13.30, tirgus nodokļa iekasēšanas
tiesības Rēzeknē uz 1 gadu. izsole sāksies no Ls 10.000—.
Drošība Ls 500,— naudā vai citās pils. valdei pieņemamās
garantijās.

Rakstiski piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodevu, slēgtās
aploksnēs līdz ar nodrošinājumu jāiesniedz pils. valdei līdz izsoles
sākumam ar nosaukumu: 1) Uz 1937. g. 26. februāra izsoli un
2) Uz 1937. g. 4. marta izsoli.

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties pils. valdē darbdienās
no pīkst. 9—13. 36160 Pilsētas valde.


	Valdības Vēstnesis no. 40 19.02.1937�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Finanču ministra L. Eķa runa nodokļu inspektoru sanāksmē.�������������������������
	valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Article
	Article
	Article
	Līdz 1936. gada 31. decembrim labprātīgi nelikvidēto Latvijas-Igaunijas valsts robežas pārdalīto īpašumu Latvijas daļā esošo atgriezumu 1. saraksts.�㜠㜸㔠㘳㠠㜷㠠㜱㘠㈲㈠ㄳ㌠㌲㔠㌳㌠㌴㐠㠳㌠㔵㘠㔷㈠㔸ㄠ㔵〠㔸㠠㐴㠠㔵㘠㔶㠠㔸㈠㔴㔠㌰ㄠ㜹
	69. rīkojums par Ķeguma spēkstacijas būvdarbos nodarbināto strādnieku pārvadāšanu par pazeminātu maksu.� Latvijas daļā esošo atgriezumu 1. saraksts.
	Telegrammas.
	Latviitrc bankas nedēlos aflrskals�����
	Māksla.�猀㜶〰㘹
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Noteikumi
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Noteikumi
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 7
	Adv. 9 Page 7
	Adv. 10 Page 7
	Adv. 11 Page 7
	Adv. 12 Page 8


